



# 'MEHMETÇİK SINIRLARA HAKİM'

Bakan Akar, Afganistan'daki havalimanının işletilmesi ile ilgili, "Önümüzdeki günlerde bu konu şekillenecek. Bizim herhangi bir şekilde Mehmetçik'i tehlikeye atmak gibi durumumuz söz konusu olamaz" dedi. Akar, sınır güvenliği konusunda ise, "Mehmetçik sınırlara hakimdir, bu konuda yapılması gerekenleri yaptık, ilave tedbirler ile yapmaya devam ediyor." diye konuştu.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye'nin İslamabad Büyükelçiliğinde, Pakistan ziyaretine yönelik değerlendirmelerde bulundu, sorulara yanıtladı.

Ziyareti kapsamında Pakistan Cumhurbaşkanı Arif Alvi ve Başbakan İmran Han tarafından kabul edildiğini, Savunma Bakanı Pervez Hattak ve Savunma Üretim Bakanı Zübeyde Celal ile bir araya geldiğini ve Orgeneral Kamer Cavit Bacva ile görüştüğünü belirten Akar, "dost ve kardeş Pakistan" da gösterilen yoğun ilgi ve misafirperverliğe teşekkür ederek sözlerine başladı.

Görüşmelerde Türkiye ve Pakistan arasındaki ilişkilerde başta olmak üzere birçok konuyu ele aldıklarını belirten Akar, "Ele aldığımız konularda karşılıklı olarak mutabık kaldığımız, Pakistanlı kardeşlerimizin destekleyici tavır içinde olduklarını gördük. Hem savunma sanayii hem askeri eğitim, iş birliği konularında önümüzdeki günlerde çalışmalarımıza daha da gelişime yönünde mutabık kaldık. İş birliğinin sürdürülmesi konusunda da anlayış birliği içinde olduğumuzu büyük bir memnuniyetle müşahade ettik." diye konuştu.

Pakistan ile MİLGEM Projesi'nin başlarıyla sürdürüldüğünü bildiren Akar, "Pakistan MİLGEM Projesi'nin ilk gemisi BABUR'u pazar günü İstanbul'da düzenlenen törenle denize indiracağız. Sayın Cumhurbaşkanı'muz, Sayın Pakistan Cumhurbaşkanı Alvi'ye gönderdiği resmi davet mektubunda görüşmeler sırasında kendisine sunma fırsatı bulduk." dedi. Türkiye ve Pakistan arasındaki derin tarihi ve kültürel bağlara vurgu yapan Akar, iki ülkenin kuvançta, kederde ve sevinçte bir ve beraber olduğunu söyledi. Milli Mücadele döneminde Pakistan'dan gelen yardımları asla unutulmadığını aktaran Akar, orman yangınları ile mücadelede Pakistan'dan gelen destek ve hayati katkılarına yönelik taziyne mesajlarını da hatırlattı.

Akar, Türkiye'nin Keşmir konusundaki desteğini başta Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan olmak üzere her seviyede ve her vesileyle dile getirildiğini aktararak "iki ülke arasındaki kardeşliğimiz önümüzdeki dönemde daha da gelişeceğini söyleyebiliriz." ifadesini kullandı.

Türkiye ve Pakistan arasındaki devam eden projeleri işaret eden Akar, "Pakistan ve Türkiye bölgelerinde barış ve istikrarın kalıcı hale getirilmesi için önemli katkılar sağlamaktadır." dedi.

Pakistan'ın 14 Ağustos'taki Bağımsızlık Günü'nü de kutlayan Akar, "Görüşmelerimizde FETÖ ile mücadele konusunu da gündeme geldi. Pakistan ile başta FETÖ olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadelemizin süreceğini, bu konuda dostumuz, kardeşimiz Pakistan'ın da gerekli tedbirleri almaya devam edeceğine yönelik inancımızı dile getirdik." açıklamasında bulundu.

**"TEK MAKSADIMIZ.."**

Pakistan'ın komşusu Afganistan'daki son gelişmelerin de görüşmeler arasında gündeme geldiğini dile getirerek Akar, şunları söyledi: "Pakistanlı kardeşlerimiz Afganistan'dan gelen çok sayıda sığınmacıya ev sahipliği yapıyor. Bununla birlikte Pakistan, Afganistan ile de yakın ilişkileri olan bir ülke. Biz de Türkiye olarak Afgan kardeşlerimize, Afganistan'ın tamamına faydası olmasa bile bakımdan önemli gördüğümüz ve 6 yıldır yaptığımız gibi Afganistan'daki Hamid Karzai Uluslararası Havaalanının işletilmesine gerekli şartların oluşması durumunda talip olduğumuzu belirttik. Bu konuda çeşitli görüşmelerimiz, temaslarımız var."

Türkiye'nin Kabul'deki havalimanının işletilmesi yönündeki asıl maksadının, Afganistan'ın izole bir devlet haline dönüşmesine engel olmak şeklinde açıklayan Akar, şöyle konuştu: "Kabul'deki havaalanının kapatılması durumunda ülkedeki diplomatik misyonların tamamının keçileceğine yönelik açıklamalar var. Böyle bir şeyin Afgan kardeşlerimiz için arzu edilen bir durum olmadığını hepimiz biliyoruz. Bu nedenle biz havaalanının açık kalmasını faydalı olacağına yönelik görüşlerimizi paylaşmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki günlerde bu konu şekillenecek. Bizim herhangi bir şekilde Mehmetçik'i tehlikeye atmak gibi durumumuz söz konusu olamaz. Bu temaslarımızın bakımdan son derece önemli. Buna ilavetle bakanlık, kurumlarımızla koordineli bir şekilde sürdürüyoruz."



## İRAN SINIRINA YÖNELİK İDDİALAR

"Afganistan'daki gelişmelerin ardından yasa dışı yollarla yurda girmeye çalışan Afgan sayısında artış yaşandığı, bununla ilgili sınır hattında birçok görüntünün yer aldığı" yönelik iddialar hatırlatılarak değerlendirildi. Soruların yanı sıra, "Sınırlarımızla ilgili sadece bugün değil gibi İran hududunun da korunması konusunda elinden gelen her türlü gayreti göstereceğimizi, gösteriyor. Maaşesef bu konu ile ilgili gerçekleri yansıtmayan, İran sınırını ilgilisi olmayan veya ilgisiz bazı görüntüleri paylaşarak kamuoyunda farklı bir algı oluşturulmak isteniyor. Oradaki birliklerimiz, Mehmetçik sınırlara

ediliyor. Son gelişmelerden sonra İran sınırında olası bir hareketliliğe karşı tedbirlerimizi bir kez daha gözden geçirdik. İlave tedbirler aldık. Çalışmalarımız yoğun şekilde devam etmektedir. İlgili arkadaşlarımız büyük bir fedakarlık ve kahramanlıkla tüm hudutlarımızın olduğu gibi İran hududunun da korunması konusunda elinden gelen her türlü gayreti göstereceğimizi, gösteriyor. Maaşesef bu konu ile ilgili gerçekleri yansıtmayan, İran sınırını ilgilisi olmayan veya ilgisiz bazı görüntüleri paylaşarak kamuoyunda farklı bir algı oluşturulmak isteniyor. Oradaki birliklerimiz, Mehmetçik sınırlara

hakimdir, bu konuda yapılması gereken ne varsa yaptı, ilave tedbirlerle yapmaya devam ediyor. Mehmetçik bu çalışmalarında yalnızca değildir. Ayrıca hudut güvenliğinin tek bir hat olarak değerlendirilmesi mümkün değildir. Alman tedbirler sınır hattından başlayarak, arkasındaki bölgeleri, oluşturulan kontrol noktaları ile şehir merkezlerini de kapsıyor. Bu kapsamda başta İçişleri Bakanlığı olmak üzere ilgili diğer tüm bakanlık, kurum ve kuruluşlarla yakın iş birliği içinde faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Yerde ve zaminde da her türlü tedbir alındı, alınmaya devam ediyor."

# 'TÜRKİYE'YE HER ZAMANKİNDEN FAZLA İHTİYACIMIZ VAR'

Afganistan'ın Ankara Büyükelçisi Amir Muhammed Ramin, "Türkiye'nin Afganistan'daki önemli misyonunun devamı fikri, Afganistan'da barış ve istikrarın korunmasını ve güçlendirilmesini sağlamaktır." ifadelerini kullandı.

Ramin, Büyükelçilikte düzenlenen toplantıda, Diplomasi Mühabirleri Derneği (DMD) üyesi gazetecilerin, Türkiye-Afganistan ilişkilerine ve bölgesel gelişmelere dair yönelttiği sorulara yanıtladı.

**"TÜRKİYE'NİN (KABİL'DEKİ) HAVALIMANINDAKİ VARLIĞI, BİR ASKERİ VARLIK OLMAYACAK"**

Kabil'deki havalimanının güvenliğinin sağlanmasında Türkiye'nin rolüne ilişkin Ramin, "Türkiye'nin Afganistan'daki önemli misyonunun devamı fikri, Afganistan'da barış ve istikrarın korunmasını ve güçlendirilmesini sağlamaktır." dedi.

Afganistan'ın barış ve istikrarının "bölgesel istikrarsızlık" ve "göç akışı" ile bağlantılı olduğunu söyleyen Ramin, Türkiye'nin Kabul'deki havalimanının güvenliğini sağlamadaki konunun iki ülke arasındaki tarihi güvenden geldiğini anlattı.

Ramin, "Türkiye'nin (Kabil'deki) havalimanındaki varlığı, bir askeri varlık olmayacak. Bu, barış ve istikrar destekleyen barışçı bir görev." değerlendirmesinde bulundu.

Büyükelçi Ramin, Türkiye'nin Kabul'deki havalimanındaki geliştirilmiş misyonunun Afganistan hükümetinin yanı sıra ABD başta olmak üzere diğer NATO üyesi ülkelerin desteğini almaya devam edeceğini de belirtti.

Havalimanındaki görevin yaklaşık 5 günlük katkısından oluştuğunu deñen Ramin, "Bunların 4'ü Afgan güvenliğine katkı sağlanacak. Türkiye ise havalimanının güvenliğinde olacak. Ve tabii ki havalimanını kullanan sivillerin güvenliğinin sağlandığından emin olmak için hava savunması da olacak." diye konuştu.

**"TÜRKİYE'Yİ, HER ZAMANKİNDEN KÖK BİR BÖLGESEL AKTÖR OLARAK MEMNUNİYETLE KARŞILARIZ"**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dün katıldığı televizyon canlı

**Afganistan Ankara Büyükelçisi Ramin, Diplomasi Mühabirleri Derneği üyelerinin sorularını yanıtladı. Afganistan'daki barış ve istikrarın korunması ve güçlendirilmesi için Türkiye'nin önemine değinen Ramin, "Türkiye'nin diplomasisine her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var." dedi.**



yaşamında, Afganistan'a ilişkin değerlendirmeleri hakkındaki bir soru üzerine Ramin, "Geçen yıllar boyunca, özellikle de son birkaç hafta içinde, Afganistan'a ilişkin gözle görülür şekilde sergilediği sağlam duruş için Türkiye'ye çok ama çok müteşekkiz." dedi.

Ramin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Afganistan'a ilişkin değerlendirmelerini dün izlediğini aktararak, "Türkiye'y her zaman çok kritik bir bölgesel aktör olarak memnuniyetle karşılız." değerlendirmesinde bulundu.

Barış ve istikrar içinde bir Afganistan'ın, bölgenin güvenliği açısından önemini vurgulayan Ramin, Afganistan'da ve bölgede barış ve istikrarın izlenmesini sağlamak için Türkiye'nin yürüteceği aktif diplomasiye her zamankinden daha fazla ihtiyacı duyduğunu dile getirdi.

Ramin, aksi takdirde şiddetin turmanacağı ve bu durumda, başta göç olmak üzere bölgeye birçok felaketi getireceğini

söylererek, "Türkiye'nin daha aktif rol oynamaya devam etmesini her düzeyde desteğimizi artıracağız. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dün gece yaptığı değerlendirmeleri memnuniyetle karşılıyoruz." diye konuştu.

**"TALIBAN'A KATILMAYA VE HÜKÜMETE KARŞI SAĞSIZ SAVAŞMAYA ZORLANIYORLAR"**

Afganistan'dan Türkiye'ye yönelik son dönemde artan düzensiz göç ve göçmenlerin neden çoğunlukla erkeklerden oluştuğuna ilişkin soru üzerine Ramin, Afganistan'dan Türkiye'ye yasalara uygun şekilde gelen ve hatta yatırım yapan kişilerin olduğunu, bunun yanı sıra sıcak mevsimlerde özellikle tarım sektöründe çalışmak için Türkiye'ye gelen, çalıtık sonra ülkesine dönen "düzensiz göçmen" statüsünde Afganların da olduğunu anlattı.

Ramin, yasalara uygun şekilde ve

ailesiyle birlikte gelip Türkiye'de çeşitli sektörlerde yatırım yapan Afganların çoğunlukta olduğunu işaret ederek, Afganların emlak yatırımında 8'inci sırada yer aldığını söyledi.

Büyükelçi Ramin, memsivlik işi olarak Afganistan'dan Türkiye'ye gelen düzensiz göçmenlerin de yasal statü kazanmasını önemli bir gereksinim olduğunu dile getirdi.

Bu iki nedenle Türkiye'ye Afgan göçü olduğunu vurgulayan Ramin, son dönemde Afganların Türkiye'ye gelişini ise şu sözlerle değerlendirdi:

"Şimdi Türkiye'ye yönelik bir akın var ancak çok büyük sayıda değil. Çünkü biliyoruz, Türkiye, sınır boyunca çok önem aldı. Ayrıca bu insanların geldiğinde karşılanabileceği zorluklar konusunda da kamuoyunu sürekli olarak bilgilendiriyoruz. (Erkek Afgan göçmenleri) Gelmelerinin nedeni ise şu; ne yazık ki biliyorsunuz Taliban,

savaş gücünü ve araçlarını kullanıyor. Bu nedenle Taliban'ın geldiği yerlerde kuzeyde, güneyde, doğuda bu kişilerin anneleri, onların Taliban'a katılmasını istemiyor.

Anneleri, durum onların geri dönebilmeleri şeklinde daha iyi hale gelene ve netleşene kadar geçici olarak Afganistan'dan ayrılmalarını istiyor. Çünkü birçok bölgede Taliban'a katılmaya ve hükümete karşı savaşılmaya zorlanıyorlar. Büyük sayılar halinde Afganistan'ı terk etmelerinin ana nedeni budur."

Afganistan'dan Taliban'a katılmak istemediği için ayrılan kişilerin çoğunun Pakistan, İran, Tacikistan, Özbekistan'a da gittiğini aktaran Ramin, Türkiye'ye İran üzerinden gelenler olduğunu ancak bu akının daha da büyüyeceğini düşündüğünü söyledi.

**"SİYASİLERE CAĞRIM; BU KONUNUN SİYASİ KAMPANYA ARACINA DÖNÜŞMEMESİDİR"**

Ramin, "Güvenlik durumunun gelecek yıla kadar iyileştirileceği ihtimalini düşünürsek, bu akın azalacağını düşünüyorum. Anneler, (oğullarının) Taliban'a katılarak savaşılmaya ya da öldürülmesini istemiyor, onların ezanından Afganistan'ın dışına çıkmasını istiyor." diye konuştu.

Büyükelçi Ramin, Taliban'ın terör örgütü DEAŞ'tan ideolojik olarak farklı olmadığını da kaydetti.

Afganistan'dan Türkiye'ye göçmen akınına yönelik eleştirileri de anlayışla karşıladıklarını belirten Ramin, bu eleştirileri anladıklarını ancak göç meselesinin iki ülke arasında yeni bir konu olmadığını ve Türk hükümetinden sorumlu kişilerin kimliklerini tespit ederek sınır dışı edilmesini kendilerinin de istediğini anlattı.

Ramin, Türkiye'nin çok zor zamanlarda Afganistan'a destek olane, bölgesel ve uluslararası gelişmelere büyük katkı sunan bir ülke olduğunu, Afganlara verdiği destek için minnettar olduklarını vurgulayarak, "Aynı zamanda Afganistan'ın Ankara Büyükelçisi olarak, kaçınca bazı siyasilere çağrım; bu konunun bir siyasi kampanya aracına dönüşmemesidir." ifadesini kullandı.

# 'YARIM KALAN AŞKLAR' FRANSA YOLCUSU

BUTUNUN seçkisine girdiği andan itibaren çok konuşulan ve büyük beğeni toplayan özel yapımı 'Yarım Kalan Aşk'lar' uluslararası yolculuğa çıkmaya hazırlanıyor. Yapımcı TİM&B Productions'ın üstlendiği, Burak Deniz ve Di-

lan Çiçek Deniz'in başrollerini paylaştığı dizi, 2018 yılından bu yana Fransa'nın Lille şehrinde gerçekleşen Avrupa'nın en büyük televizyon içeriği festivali Series Mania'nın Forum bölümüne seçilen 21 yapım arasına girdi. 19 ülkeden

öne çıkan, yüksek kaliteli dizilerin yer aldığı listede Avrupa primiyerini gerçekleştirecek, Türkiye'den tek yapım olan 'Yarım Kalan Aşk'lar'ın ilk iki bölümü, 30 Ağustos-1 Eylül 2021 tarihleri arasında dev ekranda gösterilecek. Masterclass'larıyla da

sektöre yön veren festivalin, ana programında ise bu sene fenomen dizi 'La Casa de Papel'in 5'inci sezon primiyeri gerçekleştirilen, 2021'in çok konuşulan dizileri 'Dr. Death' ve 'Hacks' başta olmak üzere pek çok büyük yapım sektöre sunulacak.



## 'HER 'YARDIM TOPLUYORUM DİYENE İNANMAYIN'

ŞARKICI Duygu Güneş önceki gün Metropol AVMe görüntülendi. Güneş, yangın bölgeleri için toplanan bazı yardımları, kişilere ulaştırılmadığından şüpheli olduğunu söyledi. Şarkıcı Duygu Güneş konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Çıkan yangınlar hepimizin yüreğini yaktı. Çok derinden hissettik ama bazı saygınlarda toplanan yardımların bölgeye ulaştırılmadığından da şüpheliyim. Bu yönde çıkan haberleri de gördüm. Unmanın insanların vicdanlarıyla oynamaması gerekir. Eğer böyle bir durum yaşandıysa gerçekten çok üzük. Biz çok güvendiğimiz kişiler aracılığı ile yardımımız yaptık. Herkesin de buna özen göstermesini rica ediyorum. Maalesef ki şu durumda bile yardımların toplanması mümkün olabilir" dedi.



## KARA YAZ SÜRPRİZİ

SON dönemde yazdığı hit şarkılarıyla ve yorumculuğuyla dikkatleri üzerine çeken 'Emre Olgun', yeni şarkısı 'Kara Yaz' müzikseverlere sundu. Yaşanmış bir ayrılığın hikayesini anlatan şarkının sözü ve müziği sanatçının kendisine ait olan 'Kara Yaz'ın retro, synthwave yaklaşımında düzenlenmesi Cüneyt Yamaner imzası taşıyor. Yönetmenliğini İlay Alpgiray'ın üstlendiği yaz atmosferine ve enerjisine uygun 'Kara Yaz' klbinin görselliği şarkının formuna hizmet ederken 'Emre Olgun'un samimi halleri de izleyicisinin kalbine dokunacak.

## DENİZ SAV'DAN ETKİLEYİCİ BİR BAŞLANGIÇ

ENERJİK tavrı ve sıra dışı haliyle Deniz Sav, alternatif pop müzik kültüründe ilk tekisi ile farklı bir ses olarak kapılan sonuna kadar acıyor. Locca Records etiketli ilk tekisi 'Aşk Bitti mi?' iki yıl üstünde çalışılmış, dünya standartlarına göre her şey önceden planlanmış bir çalışma. Tüm dijital platformlarda yer alan, sözü müziği Deniz Sav'a düzenlenmesi Pirat Haznederoğlu'na ait 'Aşk Bitti mi?' yaratıcı özgürlüğün sonuna kadar kullandığı ezber bozan elektronik pop tınımların yoğunluğu hissedildiği bir dans şarkısı. İronik sözleri ve eğlenceli vokali ile şarkı, Deniz Sav'ın yepyeni bir ses olarak hayatımıza hızlıca dokunmasını sağlayacak.

# CAN BONOMO VE DEMET EVGAR'DAN DÜET: RÜYAMDA BULUTTUM

Rock müziğin başarılı ismi Can Bonomo ve başarılı oyuncu Demet Evgar, Bonomo'nun 'Rüyamda Buluttum' isimli yeni şarkısı için bir araya geldi. 13 Ağustos tarihinde Avrupa Müzik markası ile dinleyicilerle buluşan sürpriz düet parçası 'Rüyamda Buluttum' un klibinde de ikili birliktiydi.



## 'KIYMETLİ ARKADAŞIM'

DEMET Evgar ise, "Kıymetli arkadaşım Can'ın masalsi, şırsel dünyasına beni davet etmesiyle eski arkadaşlığımıza unutulmaz bir an kattık.

'Rüyamda Buluttum' şarkısı ilk dinlediğimde eşlik etme arzusu uyandırdı. Sevgili Erce, Can Saban ve Bonomo ile unutulmaz bir gün daha geçirdik

hem de eski unutulmaz günlerimizi anarak. Çok mutlu ve heyecanlıyım. Dinleyicilerle birlikte söyleyeceğimiz günü ipe keşiyorum" dedi.



## BABALARIN İZİNDE 25 YIL!

ANADOLU Rock müziğinin en önemli temsilcilerinden Yurtk Uçurtma grubu, müzik hayatlarının 25. yılını kutluyor. Anadolu Rock'ın büyük ustaları Cem Karaca, Moğollar, Erkin Koray gibi bir çok isim ile yıllarca aynı sahneyi paylaşan ve e kolün yolundan ayrılmayan Yurtk Uçurtma, 25 yıllık müzik serüvenlerine birçok albüm, single ve turneyi sağdı-

rırken sevenlerini hiç müziksiz bırakmadılar. Çeyrek asırdır müzikle uğraşan Yurtk Uçurtma, Türkiye'nin farklı şehirlerinde de sahne almaya devam ediyor. Uzun müzik kariyerlerini "Uçurtmamız yurtk ama müziğimiz sağlam, her şeye rağmen uçuyoruz." diyerek anlatan grup üyeleri Anadolu Rock tarzının ustalarını anmayı da ihmal etmiyor.

## YAZA DAMGA VURACAK YENİ ŞARKI: BUMAYA

MÜZİK çalışmalarna hız kesmeden devam eden pop müziğin başanlı ismi Kenan Doğulu, 2021 yazına damga vuracak yeni şarkısını müzikseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor. Her sene dillerden düşmeyen şarkılarıyla yazın ritmini belirleyen başanlı sanatçı, yeni şarkısıyla yazın keyifli anlarına eşlik etmeye devam ediyor.

Kenan Doğulu'nun yeni şarkısı "Bumaya", 20 Ağustos'ta tüm dijital platformlarda dinleyicilerle buluşacak.

Afrobeat tarzındaki modern pop şarkı "Bumaya", müzikseverlerle buluştuğu andan itibaren yazın ritmini değiştirecek. Listeleri alt-üst edecek şarkı, Türkiye'nin ilk "Dolby Atmos" mixlenmiş şarkısı olmasıyla da tarihte bir ilk olacak.



## 'İBRAHİM'LE ÇOK İYİ ANLAŞIYORUZ'

İBRAHİM Selim ile yaşadığı sürpriz aşk ile çok konuşulan Selin Şekerci, önceki gün Akmerkez'de görüntülendi. Yalnız başına alışveriş turuna çıkan oyuncu, neşeli halleriyle dikkat çekti. Yakın zamanda yeni projeye başlayacağını belirten Şekerci, "Çok güzel bir proje teklifi geldi, yakın zamanda başlayacağım için size bahsedemiyorum" dedi. Sevgili İbrahim Selim ile ilgili sorulara yanıt veren oyuncu, "Özel hayatı konuşmayı çok sevmiyorum, ancak her şey yolunda. İbrahim ile çok iyi anlaşılıyorz" dedi. Yoğun tempoya girecekleri belirlen Şekerci, "İşlerim bittikten sonra, tekrar bir tatil yapmayı düşünüyorum" dedi.



'GEL de Sevmeye' albümü ile satış rekorları kırarak ünlü sanatçı Ebru Yaşar önceki akşam Türkcell Vadi Akçahva'da konser verdi. Biletleri günler önceden tükenen konserte Ebru Yaşar yeni ve eski hitlerinden oluşan repertuarıyla mühtuşen bir müzik akşamı yaşattı. Pandemi sonrası sahnelere hızlı bir geri dönüş yapan Yaşar'ı izlemeye gelenler arasında Bilal

Senses ve Yasemin Sakallıoğlu vardı. Sahnede güzelliğiyle dikkat çeken Ebru Yaşar, konserin ilk yarısında Tuana Büyükcınar imzalı, ikinci yarısında ise dünyaca ünlü Balmain markasının kıyafetleriyle adeta göz kamaştırdı. Ebru Yaşar konserte ayrıca hayranlarına sürpriz yaparak Muthlis Akarsu'nun "Arınamam Seni" türküsünü seslendirdi.

## 'İSTANBUL SEYİRCİSİNİ ÇOK ÖZLEDİM'

KONSER için 3 gündür burada olduğumu söyleyen Yaşar, "Büyük sahnelerde çıkmak bana çok gurur veriyor. Normal etkinlikler yeterince kalıyor. O yüzden 3 gündür hanlı hanlı prova halindeyiz.

Kendi şarkılarını okumayı seviyorum. Bodrum'da tatile devam ediyorum. Konserler başladı, bir gün konserdeyim 2.ci gün çocuklarının yanındayım. İstanbul'un seyircisini çok özledim" dedi.



## GÜNAY'DA SERKAN KAYA RÜZGARI

ARABESK müziğinin güçlü seslerinden Serkan Kaya, önceki akşam Bodrum Yalıkavak'taki Günay Restoran'ta sahne aldı. Programına sevilen şarkılarından "Sevemiyorum" ile başlayan Kaya, dillere peslesen olmuş parçaları ile konserine devam etti. Konserinde "Babalar Resitali" konseptiyle Müslim Gürses, Ahmet Kaya, Ferdi Tayfur gibi sanatçıların şarkılarına da yer veren sanatçı konserde gelen dinleyicilerini metti.

Yaklaşık iki saat boyunca sahnede kalarak muhteşem bir performans sergileyen Kaya, konserinin sonlarına doğru hareketli şarkılarıyla müzikseverleri ayağa kaldırdı. Öte yandan Serkan Kaya'yı dinlemeye gelenler arasında Nuri Alço eşi Burcu Sezginoğlu ve Aşlı Şen de vardı.



## 'KEREM'LE SEVE SEVE OYNARIZ'

MAZLUM AYDIN EKRANLARIN güzel oyuncusu Hande Erçel, önceki gün menajerlik şirketinde toplantı yaptı. Birkaç saat sonra çekilecek olan Erçel'in, keyifli halleri ve şık giyim dikkat çekti. Aşk yaşadığı Kerem Bursin ile birlikte rol alması için sinema filmi teklifi geldiği sorularına yanıt veren oyuncu, "Ben de sizlerden öğreniyorum arkadaşlar, böyle bir teklif gelmedi. Tabii ki geliş seve seve oynarız" diyerek gülmüsed. Sosyal medyada Türkiye'nin en kışkırtıcı erkekleri sıralamasında zirveyi zorlayan Kerem Bursin'in bu kadar konuşulmasına yanıt veremeyen Erçel, "Bu soruya ne diyebilirim ki" diyerek kıkırdadı. Muhabirlerle teşekkür eden oyuncu, bindiği araç ile oradan ayrıldı.



# ŞEHİTLERİMİZ EREN BÜLBÜL VE FERHAT GEDİK'İ 4. ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE

## MAÇKA'DA ANDIK

4 yıl önce Trabzon Maçka'da teröristlerle, kahraman Mehmetçiğin girdiği çatışmada 15 yaşındayken kaybettiğimiz Eren Bülbül ve onu korumak için 41. Yaş gününde 41 mermiyle şehit olan Astsubay Kıdemli Başçavuş Ferhat Gedik, ölümünün 4. Yılında Trabzon Maçka'da anıldı.

Anma törenine, çekimleri Trabzon Maçka'da süren "Kesişme; İyi ki Varsın Eren" filmi'nin başrol oyuncularını ve Eren Bülbül'ün annesi Aysel Bülbül de katıldı.

### "KESİŞME; İYİ Kİ VARSIN EREN" SETİNDE BASIN TOPLANTISI

TRT/Dijital Sanatlar ortak yapımı "Kesişme; İyi ki Varsın Eren" filmi'nin setini ziyaret eden TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, Dijital Sanatlar Yönetim Kurulu Başkanı Yapımcı Mustafa Uslu ile birlikte film ekibi ve oyuncularla sohbet etti. Genel Müdür Mehmet Zahid Sobacı ve Mustafa Uslu film çekim mekânını gazetecilere gezdirerek bilgiler verdiler ve soruların cevaplandırıldılar.

### EREN BÜLBÜL MEZARI BAŞINDA ANILDI

"Kesişme; İyi ki Varsın Eren" filmi'nin setini ziyaretin ardından Eren Bülbül'ün vefatının 4. Yılı dönümünde mezarı başında bir anma töreni düzenlendi. TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, Yapımcı Mustafa Uslu, Eren Bülbül'ün annesi Aysel Bülbül, filmde Eren Bülbül'ü canlandıran Rahman Başel'in de katıldığı anma töreninde duygusal anılar yaşandı. Şehitlerimiz Eren Bülbül ve Ferhat Gedik için Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu.

Törenin ardından filmi'nin ikinci fragmanını basın mensuplarıyla ilk kez izleyen TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid Sobacı, "Kesişme; İyi ki Varsın Eren" in yapımında emeği geçenlere teşekkür ederek, "Aslında boğazımızı düğümleyen, yüreğimizi dağılayan, aynı zamanda yüreğimize onur ve gururla



"KESİŞME; İYİ Kİ VARSIN EREN" FILMİNİN OYUNCULARI DA ANMA TÖRENİNE KATILDI

taşıdığımız şehitlerimiz Eren Bülbül ve Ferhat Gedik'in minnetle yad edilmesi, şehitlerimizi unutmamak, unutturmak için buradayız. Onları dünyamız kalp hafızasına mühürlemek için buradayız. Bilirim ki bir kalp hafızası var unutmaya karşı koyan en güçlü hafıza, kalp hafızası. Biz ancak şehitlerimizi kalp hafızasına mühürlersek unutmuyoruz, unutturmayız. O nedenle buradayız. Kesişme; İyi ki Varsın Eren projesini de bu amaç doğrultusunda, şehitlerimizi kalplerimize mühürlemek için gerçekleştireceğiz" dedi.

Bülbül ve Gedik'in kahramanlığından tüm insanlığın ders çıkarılması ve ilham alması gerektiğini sözlerine ekleyen Mehmet Zahid Sobacı, Eren'in 15 yaşında, Ferhat Gedik'in ise 41 yaşında 41 kurşunla şehit düşmesine dikkati çekti. Sobacı, yapımın uluslararası arenada da gösterileceğini kaydederek, şu bilgileri verdi: "29 Ekim'de ulusal kamuoyunun, Türk milletinin önüne çıkaralım. Onun sonrasında, uluslararası adamlar tabii ki gelecek. Çünkü bu proje bir yandan şehitlerimizin kahramanlık hikayesini anlatırken, diğer yandan uluslararası arenada, terörün ne tür bir felakete yol açabileceğini, nasıl can yakabileceğini gözler önüne

seriyor. Vicdanı olan herkesin gönlünde bir yankı uyandıracak bir proje olduğunu düşünüyorum. Dolayısıyla Türkiye'nin terörle mücadelesinin anlamı noktasında da çok büyük bir katkı sağlayacağımı düşünüyorum. Türkiye terörle mücadelede cephede, doğrudan kanıyla mücadele veren tek devlet. FETÖ'sü, PKK'sı, PYD'si ve DEAŞ'ıyla mücadele eden, cephede savaşan tek devlet. Dolayısıyla Türkiye'nin bu mücadelesini anlatmaya, bu filmi çok büyük katkı sağlayacağımı düşünüyorum. O yüzden mutlaka uluslararası alana taşınması gereken bir proje. Bu yönde de adlarımızı atacağız."



### "KESİŞME; İYİ Kİ VARSIN EREN" 29 EKİM 2021'DE VİZYONA GİRECEK

TRT/Dijital Sanatlar ortak yapımı "Kesişme; İyi ki Varsın Eren", 29 Ekim 2021'de vizyona girecek. Yapımını Mustafa Uslu, yönetmenliğini Özer Feyzioğlu'nun üstlendiği, İsmail Hacıoğlu, Rahman Başel, Alayca Öztürk, Mutlunur Lafcı ve Emir Çiçek'in başrolleri paylaştığı filmi'nin müziklerini ise Fahri Atakoğlu yapıyor. Senaryosunu Mert Dikmen, Alper Uyar ve Özer Feyzioğlu'nun kaleme aldığı filmde, iki şehidimizin hayat hikayesi, ülkemizde yaşanan terör gerçeği, Anadolu, Karadeniz'deki çetin yaşam şartlarıyla amansızca mücadele eden çalışan, fedakar, sevgi yüklü yurdum insanlarının yaşamlarından kesitlerle beyaz perdeye yansıtılıyor.

Hiçbir zaman unutmadığımız ve unutmayacağımız şehitlerimizin anısına çekilen "Kesişme; İyi ki Varsın Eren", gerçek yaşam öykülerinden uyarılan, izleyince içimize işleyen senaryosu, duyguyu yüklü sahneleri, muhteşem oyuncu kadrosu ve Anadolu'nun büyüleyici güzelliklerini sergileyen görüntüleriyle Türk Sinema tarihine adını yazdıracak bir sinema eseri olacak.



## TAKSİ KÖPRÜDE ASKIDA KALMASI SEL BİZİ ALIP GÖTÜRECEKTİ'

Bartın'da etkili olan şiddetli sağanak sonrası Bartın-Karabük kara yolu Bahçekmek mevkiindeki köprü'nün çökmesiyle otomobile bulunan 7 kişiyle birlikte yola düşen taksinin sürörü Ahyan Tunç, hayatında ilk defa böyle bir afete karşılaştığını söyledi.



Ahyan Tunç, Safranbolu'da bir taksiri durdurduğunda çalıştığı belirtti. Önceki gece durakta nöbetçi olduğunu anlatan Tunç, "Bir kişi durduğum nımarasından cebime ulaştı. Bartın'ın Ulus ilçesinde babasının vefat ettiğini ve oraya gitmesi gerektiğini söyledi. Ben de 'Tamam gideriz' dedim. Bana konum attılar. 5000 Evler Şahin Tepesi'ne gittim. Ben altı kişi olduklarını biliyordum ama 7 kişilermiş. Taksim de 7 kişilik olduğu için herhangi bir sorun olmadı," dedi.

Tunç, yola çıktıklarında kuvvetli sağanak olduğunu vurularak, şöyle konuştu: "Safranbolu'nun Ovacuma köyüne kadar pek sıkıntı olmadan gittim. Arkadaşlara 'Buralarda sel olabilecek yerleri bana söyleyin lütfen yazdıralım' dedim. Hatta içime doğdu emniyet kemeri takmadım. Aslında emniyet kemeri mi her zaman takılı tutarım. Allah göstermesin suya falan düşersek emniyet kemeri takılı kalır çözemem sıkıntı olur diye düşündüm. Yoldaki ağaç tünelleri geçerken arkadaşlar bana 'Buralarda sıkıntı olabilir.' dediler. Ben de o sırada yavaşladım. 30 ile 40 kilometre arasında bir hızla gidiyordum. İleride bir baktım yolda taşlar ve ağaçlar gördüm. Frene bastım. Otomobil kızaklamaya başladı. Yere çarpmada varmış. Bir anda 'kit' diye bir ses geldi bir yuvarlandı taksimin içine düştüğü için bilmiyorum. Karşıdaki duvar ile arabamın arkası askıda kaldı. Altımız aşırı bir su. Çok az bir su arabaya vuruyordu ama içiye girmiyordu. Sağ taraftaki cam kırıldı. Yanımdaki arkadaş oradan çıktı. Arka kapıyı açtı. Ben de hemen sağ taraftaki camdan çıktım. Arkadaş da diğerlerini çıkarırken ben duvardan doğru karıştıya geçtim."

Taksit bulduğum herkesin sağlığı bir şekilde yola çıktığını anlatan Tunç, bu sırada içinde 4 kişi olan bir araçta bu kasma düştüğünü söyledi. Kendisinin Bartın tarafında kaldığını, diğerlerini Safranbolu tarafında kaldığını aktaran Tunç, cep telefonu taksimin içine düştüğü için bilmiyordu ulaşamadığını, karıştıya da geçemediğini belirtti.

Tunç, o sırada 2-3 ambulansın olay yerine geldiğini dile getirecek, sunan kaydetti: "Jandarma ve polis ekibiyle de geldi ve yardımcı oldular. Allah razı olsun hepsinden. Ben de 1,5 metre mesafedeki bir yere yansıttım oradan karıştıya atılarak arkadaşlarımla yarıya vardım. Bizim Allah korusun. Ben hayatımda böyle bir şey görmüdim. Oyle bir yağış da görmedim. Taksitin altında giden suyun debisi çok yüksekti. Taksit askıda kalmayıp aşağıya inerse sel bizi alıp götürtecekti. Bizim araba yuvarlandı gelen suyu bir kez kestir alt taraftaki arabaya yarımdı o. Onun da sel gitmesini sağladı. Biz gerçekten bir afete maruz kaldık. Bu ne şoför hatası ne de başka bir şey."



## SELDE YAKINLARINI DUVARI BALYOZLA KIRARAK KURTARDI

Ulus İlçesi Abdüpaşa beldesine bağlı Yenihan Mahallesi'nde ikamet eden Ergin ailesinin yaşadığı 3 katlı evin zemin katı su altında kaldı. Evin binde katında oturan 3'ü çocuk 6 kişijin mahsur kaldığı aile bireylerini kurtarmak istediği sırada yaralanan ve hastanede tedavi gören Ergin'in kardeşi Erdem Ergin (35), yasadıkları anlattı. Ergin, kendisinin evin ikinci katında oturduğunu ve gece saatlerinde evlerinin yakınındaki kahvehane ile babasının "Oğlum koş, ağır suya gidiyor" diye bağırdığını söyledi.

Aşığı indirdiğini, hem bahçeden hem rögarıdan su geldiğini gördüğünü ve ilk olarak ahırda hayvanları kurtardıklarını ifade eden Ergin, şöyle konuştu: "Babamın ahırda bulunduğu sırada aniden yuvarlandı su patladı. Babamla birlikte ağabeyim, annem, yengem ve 3 çocuk evde mahsur kaldı. Ben de odurum katına indim. Çocuklar içeride çığlık çığlığa bağlamışlardı. O sırada balyozla evin duvarını kırdım, hemen çocukları aldım. O sırada bodruma da su gelmeye başladı ve su göğüsüne kadar çıktı. Yerde kavanozlar kırılmış onları üzerine basarak çocukları ikinci kata çıkardım. O katanı balkonuna da su gelince 3 kate çıktım. Ev gitmesin diye dua ettim, evi teğme hepimiz de suya beraber gidecektik."

gereklerini yapıldığını anlatarak, "Allah devletimize zaviat vermesin, elliden geleni yaptılar. Bir sürü insan mağdur durumdaydı," dedi.

"ALLAH BİR KUVVET SABIR VERDİ"

Su seviyesinin ikinci kattaki balkonun altına kadar çıktığını anlatan Ergin, "O balyoz benim elimle nasıl çektim, ben nasıl oraya indim, yani hiçbir şey aklımda değil. O boğulmuş, hayatı kurtarma çabasıyla yengelerim, çocuklarımızı düşünüyordum. Allah bir kuvvet, sabir verdi, iki dakka içerisinde ne olduysa ben de anlamadım. Yükan çıktı, sadece seyre baktık. Ev, bina çökmesin diye dua ettim. Çok korktuk, çocuklar çok korktu. Elektrik trafoları patlamaya başladı. Her yer alev topuna döndü. Ağaclar bir taraftan geliyor, iki evin arasından su akıyor. Çok badire yaşadık. Sonuçta hayatıyız, hayat devam ediyor," şeklinde konuştu.

Selde kendilerine ait 3 arcan kaldığını, hayvanlarını zarar gördüğünü de getiren Ergin, "Maddiyat bir şekilde kazanılır, devlet bir şekilde yardım eder. Bizim için önemli olan can sağlığıydı. Kazansa bizzat can kaybı olmadan bunu atlattık, buna şükrediyorduk" dedi.

Çer ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum da Ergin ailesini ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Bakan Kurum, ailenin zararlarını giderilmesi için gereken yapılabilecek beklentiler, gerekli talimatları verdi.

## T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ 2019/63 İFLAS EK SIRA CETVELİ VE İKİNCİ ALACAKLILAR TOPLANTISI İLÂNİ

Müflisin adı, soyadı ve adresi : MÜFLİS MOTİF DOKUMA HALI VE TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.  
15 Temmuz mah., Gülbahar cad., Nuru Park Sitesi, H Blok Apt., No:45/207 Bağcılar/İst.  
Müflis şirket hakkındaki alacak ve istihkak iddialarının tahlik ve tetkik işlemleri bitmiş, ilik. num 206 ve 207 maddeleri gereğince düzenlenen alacaklar ek sıra cetveli incelemeye hazır bulundurulmuştur.

Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içinde iflasa karar verilen yerdeki ticaret mahkemesinde dava yoluyla ileri sürerek toplantıya katılma kararı getirmeleri gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içinde şikâyet yoluyla icra mahkemesinde ileri sürülebileceği; gereken kanuni işlemlerin ikinci alacaklılar toplantısı günü olarak tayin edilen 21.10.2021 günü saat 14.00'da Bakırköy Adale Sarayı (İsmail Erez Bulvarı, Osmaniy mah., Bakırköy/İst.) Ek Bina Konferans Salonunda hazır bulunmaları veya yetkili bir vekil göndermeleri lüzumu icra ve iflas Kanununun 232, 234, 235, 309/II maddeleri gereğince ilân ve tebliğ olunur. 11/08/2021

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1431459

## T.C. MARMARIS SULH HUKUK MAHKEMESİ SATIŞ MEMURLUĞU DOSYA NO :2021/2 TEREKE SATIŞ ADI TASFİYE VE İFLASIN AÇILMASININ İLÂNİ

Müflisin adı, soyadı ve adresi : ALİ RIZA SAVRAN TC NO:23527657748  
ÖLÜM TARİHİ : 21/05/2019,  
Son kayıtlı adresi : KEMERALTI MAH. 99 SK. NO:8 İÇ KAPI NO:21-MARMARIS İflâs açıldığı tarih: 04/03/2021 (Marmaris Sulh Hukuk Mahkemesinin 2020/14 Tereke Esas ,2021/3 Karar sayılı 4/3/2021günlü kararı uyarınca )  
Marmaris Sulh Hukuk Mahkemesinin 2020/14 Tereke Esas ,2021/3 Karar sayılı 4/3/2021 günlü kararı ile müteveffa ALİ RIZA SAVRAN TC NO:23527657748 un terakesinin TMK 612.mad gereği iflâs yoluyla tasfiyesine karar verilmiş olan yukarıda ismi ve adresi yazılı tereke hakkındaki tasfiyenin şimdiki adı şeklinde icrası tensip kılınmış olduğundan:

1 - Müflisten (terekeden) alacaklı olanlara taşınır ve taşınmazlar üzerinde istihkak iddiasında bulunanları ilândan itibaren bir ay (\*) içinde Marmaris Sulh Hukuk Mahkemesi Tasfiye Memurluğuna (Adres: Marmaris 1. icra müdürlüğü) yazılı olarak alacak ve istihkak iddialarını kaydetmelerini ve detillerini (senet, defter, hülasası vesairesini) aslı veya onaylı örneklerini tevdi etmeleri,  
2 - Müflise (terekeye) borçlu olanların aynı süre içinde kendilerini ve borçlarını bildirmeleri, aksi halin icra ve iflâs Kanununun 336'nı maddesi uyarınca cezai sorumluluğu gerektireceği.  
3 - Müflisenin (terekenin) mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde bulunduranlar, o mallar üzerinde kanuni hakları saklı kalmak şartıyla bunları aynı süre içinde iflâs dairesi (Sulh Hukuk Mah. Satış Memurluğu) emrine tevdi etmeleri ve etmezlerse geçeri mazeretleri bulunmadıkça cezai sorumluluğuna uğrayacakları ve rüchân haklarından mahrum kalacakları,  
4 - 30/09/2021 günü saat 15.00 de Marmaris 1. İcra Müdürlüğü'nde ilk toplantı yapılabileceğinden alacaklıların bu toplantıya gelmeleri veya yetkili bir vekil göndermeleri ve aynı zamanda müflise (terek) ile müstahker borçlu olanlar ve kefilinin ve borcu tekeffül edenleri veya bunların vekillerinin bu toplantıya hazır bulunmaya hakları olduğu ilan olunur. 11/8/2021

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr/de BASIN: 1431452



Dilediğiniz an, dilediğiniz yerde  
**DİJİTAL BANKACILIK**  
**TEKNOLOJİLERİMİZ SİZİNLE!**

halkbank.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog

KOLAY ADRES İLE  
IBAN'SIZ PARA TRANSFERİ

FAST İLE 7/24  
PARA TRANSFERİ

QR KODLA  
PARA ÇEKME

BARKODLA  
VERGİ ÖDEME

FATURA  
ÖDEME



**HALKBANK**

**YeniBirlik** haber@yeniBirlikgazetesi.com

**Türkiye'nin Girişimcileri**

13 AĞUSTOS 2021 CUMA

**5**

# 'PEMBE TULUMLU' ARICI ÜRETTİĞİ ORGANİK BALI KENDİ MARKASIYLA SATIYOR

**Mersin'de arıcılık yapan 43 yaşındaki İlknur Çakmak, zengin floraya sahip bölgelere kurduğu 400 kovanıyla geleneksel arıcılık mesleğini sürdürüyor. Arıcı İlknur Çakmak: Doğru ürün üretiyorum. Ürettiğim ürünleri doğru kullandırtmak adına hedeflerim var. Kendimin ve çocuklarımın yemediği bir şeyi başkasına yedirmeyeceğime dair kendime söz vermiştim.**

Mersin'de, aile mesleği olan arıcılığı 23 yıldır sürdüren ve pembe tulumuyla dikkati çeken İlknur Çakmak, markalaştığı balını Kadın Üretici Pazarı'ndaki müşterileriyle buluşturuyor. Yenişehir ilçesinde yaşayan 43 yaşındaki Çakmak, zengin floraya sahip Emirler Mahallesi'nde 400 kovanıyla geleneksel arıcılık mesleğini sürdürüyor.

Pembe tulumunu giyerek sabahın erken saatlerinde kovanlarını ziyaret eden Çakmak, ürettiği organik balın yanı sıra an sütü, poleni ve ekmeği ile propolisleri özenle topluyor.

Çakmak, "İlknur'un Arı Çiftliği" adıyla markalaştığı ürünlerini de Mezitli ilçesindeki Kadın Üretici Pazarı'nda satıyor.

**"ARILARIN İÇERİSİNDE ÇALIŞMAK BANA TERAPİ GİBİ GELİYOR"**

Kadın girişimci İlknur Çakmak, aile mesleğini 23 yıldır sürdürdüğünü söyledi.

Eğinin ve kızlarının da kendisine destek olduğunu aktaran Çakmak, 100 kovanla



başladığı arıcılığa şu an 400 kovanla ulaştığını belirtti.

Ürünlerinde hiçbir katkı maddesinin bulunmadığını dile getiren Çakmak, "Arıların içerisinde çalışmak bana terapi gibi geliyor. Arıların yaptığı aşılamanın doğaya faydalı olduğunu bildiğim için de mutlu oluyorum. Doğru



ürün üretiyorum. Ürettiğim ürünleri doğru kullandırtmak adına hedeflerim var. Kendimin ve çocuklarımla yemediği bir şeyi başkasına yedirmeyeceğime dair kendime söz vermiştim. Bunun için çalışmaya devam ediyorum." diye konuştu.

Çakmak, ürünlerini 2 yıl önce müşterilerinin önerisiyle "İlknur'un Arı Çiftliği" olarak markalaştırdığını söyledi.

**"BAZEN TALEBE YETİŞEMİYORUM"**

Ürünlerine talebin çok iyi olduğunu kaydeden Çakmak, şöyle devam etti: "İnsanların bana daha iyi ulaşabilmesini istiyordum. İnsanların ürün alırken 'Biz şu markadan alıyoruz' demeleri zoruma gittiği için kendi markamı kurmak istedim. 'İlknur'un Arı Çiftliği' ismiyle 2 yıl önce markamı kurdum. İnsanlar 'İlknur kim?' diye sorduklarında, 'İşte o İlknur benim, üreten de markanın sahibi de benim' diyorum. Ürünlere gelen talepten çok memnunum. Hatta bazen talebe yetişemiyorum.



## KADIN GİRİŞİMCİ AYDIN'DAKİ KÖYÜNDE EJDER MEYVESİ SERASI KURDU



**Girişimci Vildan Uğurlu: Aslında hiç bilmediğim bir meyveydi ama şu an her şeyim ejder meyvesi oldu. Hedefim daha büyük bir sera kurup, eğer olursa ihracat boyutuna çıkmak istiyorum.**

İstanbul'da bir şirkette asistan olarak çalışırken yoğun tempodan sıkılıp Aydın'daki köyüne dönen 29 yaşındaki Vildan Uğurlu, devlet desteğiyle kurduğu serada ejder meyvesi üretimine başladı.

Özel bir üniversitede tam burslu olarak okuduğu Uluslararası Lojistik ve Taahhüt Bölümünden 2019'da mezun olan Vildan Uğurlu, bir lojistik firmasında asistan olarak çalışmaya başladı.

Kentin yoğunluğu ve temposundan sıkılan ve tarımla uğraşmak için memleketi Aydın'ın Gölhisar köyüne dönen Uğurlu, ejder meyvesi (pitaya) yetiştiriciliği yapmaya karar verdi. Efeler Kaymakamlığının "Efeler Diyarında Pitaya Projesi" kapsamında verdiği 2 bin fidelelik destekten yararlanan Vildan Uğurlu, ailesinin de katkısıyla 1000 metrekarelik alanda sera kurdu.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İşletme Bölümünde yüksek lisans eğitimine de başlayan Vildan Uğurlu, bu yıl 3 bin ejder meyvesi üretmeyi hedefliyor.

**"KENDİ İŞİMİ YAPIYORUM VE ÇOK MUTLUYUM"**

Vildan Uğurlu, ejder meyvesinin düzenli bakım isteyen ancak ekonomik getirisi yüksek bir ürün olduğunu ifade etti.

İstanbul'dayken "Köyüme dönüp kendi işimi kuracağım" düşüncesinin hep aklında olduğunu aktaran Uğurlu, "Hem metropolün yoğun temposu hem oradaki iş hayatı inanılmaz derecede yorucu ve stresliydi. Burada kendi işimi yapıyorum ve çok mutluyum." ifadelerini kullandı.

**"ŞİMDİDEN TALEPLER GELMEYE BAŞLADI"**

Daha önce hiç tatmadığı bir meyveyle ticarete atıldığı vurgulayan Uğurlu, şöyle devam etti: "Aslında hiç bilmediğim bir meyveydi ama şu an her şeyim ejder meyvesi oldu. İnanılmaz araştırıyorum, makaleleri takip etmeye çalışıyorum. Yabancı ülkelerde nasıl yapıyor onlara bakıyorum. Gelecek,



Türkiye için çok güzel. Çünkü ülkemizde de yeni bir üretim alanı. Gittikçe büyüyor ve pazar alanı da geniş gibi duruyor, şimdiden talepler gelmeye başladı. Hedefim daha büyük bir sera kurup, eğer olursa ihracat boyutuna çıkmak istiyorum."

Annesi Aymur Uğurlu da kızının başarılı bir iş kadını olacağına inandığını belirterek

onunla gurur duyduğunu ve her zaman yanında olacağını söyledi.

Efeler Kaymakamı Cemal Şahin ise girişimcileri geliri yüksek ürünlerle yönlendirmek için bu projeye hayata geçirdiklerini, ilçede 22 üreticinin bu projeden faydalandığını, Uğurlu gibi genç girişimcilerin başarılı olmasının kendisini gururlandırdığını söyledi.



halkbank.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog

Dilediğiniz an, dilediğiniz yerde  
**DİJİTAL BANKACILIK**  
**TEKNOLOJİLERİMİZ SİZİNLE!**

KOLAY ADRES İLE  
IBAN'SIZ PARA TRANSFERİ

FAST İLE 7/24  
PARA TRANSFERİ

QR KODLA  
PARA ÇEKME

BARKODLA  
VERGİ ÖDEME

FATURA  
ÖDEME



**HALKBANK**

# Yemeksepeti Marketyo'yu satın aldı

Yemeksepeti, yerel esnafı dijitalleştirme hedeflediği "Yemeksepeti Mahalle" için ilk adım Marketyo'yu satın alarak attı. Yemeksepeti'nden yapılan açıklamaya göre, kullanıcıların tüm ihtiyaçlarını tek bir platform altında karşılamayı hedefleyen Yemeksepeti, yeni hizmeti "Yemeksepeti Mahalle" ile yerel esnafı dijitalleştirme, yerel market zincirlerinin büyümelemlerini desteklemeyi ve pazar yerinde çeşitliliği artırmayı hedefliyor.

Yemeksepeti, gelecek günlerde kullanımlarına sunacağı "Yemeksepeti Mahalle" hizmetini öncesinde aldığı stratejik karar doğrultusunda, Marketyo'yu satın aldı. 60 ilde tüketici-lere online market alışveriş hizmeti veren Marketyo satın alımı ile yerel marketlerin çevikliği, kampanya çeşitliliği, geniş ürün gamı ve ürünlerin tazelığı "Yemeksepeti Mahalle" hizmetinin önemli bir parçası olacak.

"Yemeksepeti Mahalle" adını alacak bu yeni hizmet ile kullanıcılar, Yemeksepeti uygulaması üzerinden mahallelerindeki esnaflardan ve yerel market zincirlerinden istedikleri her ürünü anında sipariş edip, ihtiyaçlarını dakikalar içinde giderme kolaylığına sahip olacak.

Yemeksepeti Mahalle ile hizmet yelpazesini genişletmeyi hedefleyen Yemeksepeti, "hızlı ticaret" olarak tanımlanan ve kullanıcıların istedikleri her ürüne kısa sürede ulaşabildikleri hizmetleri kapsayan bu pazardaki liderliğini pekiştirme amaçlıyor.

Düğer yandan Yemeksepeti yeni hizmeti "Mahalle" ile esnafı dijitalleştirerek esnaf ve zanaatkarların sürdürülebilir şekilde büyümesini katkı sağlama hedefliyor. 20 yıllık tecrübe ve güvencesiyle yemek sektörünü dijitalleştirip restoranların çağrı yakalamasını ve gelişmesini sağlayan Yemeksepeti, şimdi de mahalle esnafını dijitalleştirerek yerel ekonomiyi katkısını artıracak.

Yemeksepeti bu yatırımla ile sektördeki en

önemli lokal satın almalarından birine imza atarak, girişimcilik ekosisteme katkısı açısından da ciddi bir örnek teşkil ediyor.

**"MAHALLE ESNAFININ DİJİTALLEŞMESİNİ SAĞLAYARAK YEREL EKONOMİYİ KATKIDA BULUNACAGIZ"**

Açıklamada görüşlerine yer verilen Yemeksepeti Üst Yöneticisi (CEO) Nevzat Aydın, şunları kaydetti: "Yemeksepeti Mahalle ile kullanıcılarımız mahallelerindeki esnaflardan ve yerel market zincirlerinden istedikleri ürünlere kolaylıkla ulaşmalarını sağlamakla kalmıyoruz, aynı zamanda esnafı da dijitalleştirerek yerel ekonomiyi katkı sağlamayı hedefliyoruz. Marketyo uzun süredir dikkatimizi çeken bir uygulamaydı. Marketyo'nun hedeflerimizle uyumlu doğru organizasyon yapısı ve sistemlerindeki çok sayıda yerel marketi Yemeksepeti kullanımlarına ulaştırabileceğimizi düşünürken satın alma kararını olumlu etkiledi. Bu satın alma ile birlikte Marketyo ekibi Yemeksepeti'nin bir parçası olacak. Yemeksepeti'nin Türkiye'den yaptığı bu satın alma Türk e-ticaret sektörünün en önemli yatırımlarından biri olarak önemli bir örnek teşkil ederken, Türkiye'de girişimciliğin geliştirilmesini gösterilecek aşamada da genç girişimciler ilham verecektir. Yeni dönem için heyecanlıyız."

Yemeksepeti Şişli Geliştirme'den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Mert Bakı de 2019 yılında hayata geçirdikleri "Yemeksepeti Baharı"nın hızla büyümesinin ardından, hizmet ağlarını genişletmek amacıyla, "Yemeksepeti Mahalle" yi kullanıcılarla buluşturmayı karar verdiklerini aktararak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sektörün hızlı ticarete evrimi ile kullanımlarımız, iş ortaklarımız ve paydaşlarımız beklentilerini karşılamak için hızla durmadan gelişmelerle devam ediyor ve geleceği şekillendiriyor. Hem kullanıcılarımızı fayda sağlarken hem de iş ortaklarımız

**Yemeksepeti, yerel esnafı dijitalleştirme hedeflediği "Yemeksepeti Mahalle" için ilk adım, 60 ilde tüketicilere online market alışveriş hizmeti veren Marketyo'yu satın alarak almış oldu.**



birlikte sağlıklı bir şekilde büyümek her zaman önceliğimiz olmaya devam edecek. Yemeksepeti olarak mahallelerin esnafına sahip çıkarak tüketicilerimize bildikleri ve tanıdıkları ürünlerle ulaşabileceği fırsat sunuyoruz. Mahallelerimizde alışık olduğumuz ve tanıdığımız kasa, manav, şarküteri, bakkal, kuruyemişçi, peshop, aktar, balıkçı vb. küçük işletmeler artık gerçek dijitalleşmeye adım atıyor. Mahalle esnafını dijitalleştirerek ve sürdürülebilir şekilde yeni çağa hazır olmalarını sağlarken bizim şirket olarak yeni dönemdeki hedefimiz. "Yemeksepeti Mahalle" ye iş yerlerinin hızla entegrasyonunu sağlayabilmek için geliştirdiğimiz mobil alışveriş sayfasında esnaflar akıllı telefonları aracılığıyla iş ve sipariş takibini kolaylıkla yapabilecekler."

Marketyo CEO'su Özer Fırat ise Yemeksepeti'nin gerçekleştirdiği yatırım kararından son derece mutlu olduklarını ifade etti. Yemeksepeti'nin sektörünün kurucusu ve fark yaratan bir şirket olduğunu belirten Fırat, "Bu noktada gerçekleştirilen satın alma konusunda çok heyecanlı ve gururluyuz. Yıllardır yerel market zincirleriyle bir aile olduk ve şimdi onlarla daha büyük bir iş birliğine geçebilmeye şansına sahibiz. Yemeksepeti'nin bilgi birikimi ve kaynakları ile yerel zincirlerin büyümesinin önemli ivme kazanacağına eminiz. İş ortaklarımızla birlikte yeni dönemde yapabileceğimiz bizi çok heyecanlandırıyor. Bu vesileyle, yarattığı başarı hikayesiyle Türkiye'de çok önemli bir yer alan ve tüm girişimciler ilham veren Nevzat

Aydın'a ve Yemeksepeti ailesine teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Yerel marketlerin dijital dönüşümüne katkı sağlama fikrinden doğan ve sahip olduğu tam entegrasyon ve gelişmiş teknolojik altyapı sayesinde, SaaS (Software as a Service) modeliyle 2015'ten beri yerel marketlere hizmet veren online market alışveriş platformu Marketyo, 2015'te kuruldu.

Yerel market zincirlerinin dijitalleşmesine katkıda bulunmaktan sonra, kendi platformunu ilk kez geçen yıl haziran ayında tüketici ile buluşturdu. Perakende uygulamaları arasında coğrafi yaygınlık açısından ilk sıralarda yer alan Marketyo, "bilgili market" anlayışı ile 60 ilde 2 binden fazla market noktası aracılığıyla hizmet veriyor.

# ÖNAL'DAN FİBER ALTYAPI ELEŞTİRİLERİNE YANIT

Türk Telekom Üst Yöneticisi (CEO) Ümit Önal, GSM operatörlerin fiber altyapı paylaşımı açıklamalarına ilişkin, "Burada yapılacak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, saniklerini yapması gereken bir şey kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak" dedi. Önal, salgın sürecinde yaşanan gelişmeler, 5G süreci ve etletiler, sektörün geleceğe öngörülerini de kamuoyunda sıkça konuşulan operatörlerin fiberde ortak altyapı paylaşımı talebine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Önal, salgın sürecinde, uzaktan eğitim, evden çalışma ve sosyalleşme ihtiyaçlarının giderilmesi çalışması gibi nedenlerin iletme-riçme talebi artırdığını belirterek, yoğun trafik, şebekelere binyük, artan taleplerin operatörlerin işi zorlaştırdığını ve hata yapan süreçler olduğundan bahsetti.

Türk Telekom'un bütün Türkiye'ye yayılmış yayın organizasyonunun yapısını talepleri çevik şekilde karşılamakta önemli etken olduğuna işaret eden Önal, salgın öncesi çekirdek şebekeye yapılan ciddi miktarda kapasite yatırımının, bu süreç için yönetimini sağladığını dikkatli çekti.

Önal, normal şartlarda özellikle akşam saatlerine yayılan trafik artışının salgın döneminde, günün her saatinde yüksek artış olarak kendini gösterdiğini aktararak, şunları kaydetti: "Kendi abonelerimizin kişi başı ortalama aylık data kullanımı 245 GB'a kadar çıktı. Telekomünikasyon sektörü açısından bence Türkiye salgın döneminde iyi bir sınav verdi. Bu kadar ani talebi, telekomünikasyon sektörünün tamamı iyi karşıladı. Özetle, Türk Telekom'un yaygın servis ağı ve Türkiye'nin her yerinde olmanın kayırdaki avantajları da iyi kullandı. Artan iletme ihtiyacı ve pazar dinamikleri, bizi yatırım konusunda istihlandırdı."

Sonuçlarımız, daha önceki yıllarla kıyasladığımızda, son birkaç yıldaki yatırımlarımız hızla artırmamızın ne kadar doğru bir karar olduğuna bize gösteriyor. Bu trend, Türk Telekom'un, hissedarlarının ve yatırımcıların beklentilerini karşıladığı gibi şirketin yatırım konusundaki istihatinin devam ettiğini ve edeceğini gösteriyor."

**"İNDİRİMLİ BAŞVURU TALEBİMİZ BTK TARAFINDAN KABUL GÖRÜ"**

Yaklaşan 5G ihale sürecinde ilişkin değerlendirilmediği belirtilen Önal, Türkiye'deki telekomünikasyon sektörünün gelişimi için kritik noktaları, 5G ve sonrasında gelecek olan yeni nesil teknolojilerin Türkiye'ye hızlı bir şekilde adaptasyonunu sağlayacak altyapıya sahip olma meselesi olduğunu söyledi.

Temel anahtarım bu iki nokta olduğunu düşünüyorum. Önal, şunları belirtti: "Türk Telekom olarak 5G'nin temel taşıyıcısı olan fiber yaygınlaştırmak temel motivasyonumuz ve önceliğimiz. Sadece merkezde değil herkeşe"

**Türk Telekom CEO'su Önal, GSM operatörlerin fiber altyapı paylaşımı açıklamalarına ilişkin, Yapılmak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, kanunen yapması gereken bir şeyi kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak" dedi.**

analysisi ile Türkiye'yi uçtan uca fiber ağlarla örme konsantasyonu ile harekete ediyoruz. İlk çeyrek sonuçlarımız itibarıyla, Türkiye'deki sokakların yüzde 85'ine yakınına fiberle gitmiş durumdayız. Bunların yine çok büyük bir kısmına bina ve daireye kadar da fiberle gitmiş durumdayız. 5G'nin temel taşıyıcısı fiberdir, bu açıdan bakıldığında baz istasyonlarımızın da yüzde 45'i fiberle bağlı durumda. Bu da bizi 5G'ye en hazır operatör yapıyor."

Bununla ilgili bir adım daha attık. Türkiye'nin 5G'ye hızlı geçişini hızlandırmak için operatörlerin baz istasyonlarını fiberleştirilmesini ve transmisyon ihtiyaçlarını daha uygun maliyetle ile karşılayabilmeleri için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na (BTK) mevcut fiyatlarımızı kıyasla çok daha indirimi tarifli başvuru sunuldu."

Yüzde 60'lara varan ve hatta ürün tercihlerine göre artan talepleri karşılamak için hızla durmadan gelişmelerle devam ediyor ve geleceği şekillendiriyor. Hem kullanıcılarımızı fayda sağlarken hem de iş ortaklarımız

Bununla ilgili bir adım daha attık. Türkiye'nin 5G'ye hızlı geçişini hızlandırmak için operatörlerin baz istasyonlarını fiberleştirilmesini ve transmisyon ihtiyaçlarını daha uygun maliyetle ile karşılayabilmeleri için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'na (BTK) mevcut fiyatlarımızı kıyasla çok daha indirimi tarifli başvuru sunuldu."

Sonuçlarımız, daha önceki yıllarla kıyasladığımızda, son birkaç yıldaki yatırımlarımız hızla artırmamızın ne kadar doğru bir karar olduğuna bize gösteriyor. Bu trend, Türk Telekom'un, hissedarlarının ve yatırımcıların beklentilerini karşıladığı gibi şirketin yatırım konusundaki istihatinin devam ettiğini ve edeceğini gösteriyor."

**"İNDİRİMLİ BAŞVURU TALEBİMİZ BTK TARAFINDAN KABUL GÖRÜ"**

Yaklaşan 5G ihale sürecinde ilişkin değerlendirilmediği belirtilen Önal, Türkiye'deki telekomünikasyon sektörünün gelişimi için kritik noktaları, 5G ve sonrasında gelecek olan yeni nesil teknolojilerin Türkiye'ye hızlı bir şekilde adaptasyonunu sağlayacak altyapıya sahip olma meselesi olduğunu söyledi.

Temel anahtarım bu iki nokta olduğunu düşünüyorum. Önal, şunları belirtti: "Türk Telekom olarak 5G'nin temel taşıyıcısı olan fiber yaygınlaştırmak temel motivasyonumuz ve önceliğimiz. Sadece merkezde değil herkeşe"

5G hizmetinin önünü ivedilikle açılması ve mobil operatörlerin baz istasyonlarını hızla fiberle bağlanmalarını noktasında, onları motive etmek adına yaptık. Bu talebimiz BTK tarafından kabul gördü. Dolayısıyla böyle bir tarifleri toplan düzeyde sunarak; mobil operatörlerin baz istasyonlarını fiberleştirilmesine katkı sağlayacak ve Türkiye'nin 5G'ye geçme sürecinde destek olacağız."

**"FİBER ALTYAPISI PAYLAŞIMI KONUSUNDA ELMALAR VE ARNUTLAR BİRBİRİNE KARŞIYOR"**

Önal, Vodafone ve Türkcell tarafından kamuoyunda sıkça dile getirilen fiberde ortak altyapı paylaşımı konusunda da açıklık getirdi. "Fiber altyapı paylaşımı konusunda elmalar ve arnutlar birbirine karşıt değerlendiril-

mesinde bulunan Önal, şunları söyledi: "Türk Telekom'un altyapısı Türkiye'nin altyapısı. Türk Telekom'un kurmuş ve büyütüldüğü sabit internet altyapısının sahibi değiliz. Üstlenicisiz, işletmecisiz, geliştiricisiz. Biz üstlenicisi ve işletmecisi olduğumuz bu altyapıyı daima yukarı doğru taşımaya çalışıyoruz. Özellikle son yıllarda artan bir ivmeyle erişim yatırımlarını ciddi şekilde hızlandırdık. Sayın Cumhurbaşkanımızın internet hızının artması ve fiberin yaygınlaştırılması ile ilgili göstermiş olduğu hedefi kendimizce ödev olarak alıyor, artan yatırımlarımızla hız kesmeden, Türkiye'nin fiberleşmesi noktasında son derece yüksek bir motivasyon ile durmaksızın çalışıyoruz."

Yine ortak altyapı konusunda 2018 yılında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı nezdinde sektörün tüm oyuncularının bir araya gelerek imzaladığı Sabit Elektronik İletişim Altyapısını Korumaya Protokolü var. Bu protokole su an 'fevran eden' operatörler en üst düzeyde imza attılar. Maksat bir şeyi beraber yapmaktır ki, biz de istiyoruz. Bunu mevzuatlar, kurallar çerçevesinde bütün oyuncuların imzaladığı protokolün sınırları içerisinde yapalım diyoruz."

Bu ortak paylaşım konusunu talep ederken, taleplerin hukuki olmasına, ticari bir mantığa dayanmasına dikkat etmek gerekiyor. Talebin rasyonel ve iyi niyetli olması lazım. Bizim ortaklarımız, hissedarlarımız ve yatırımcılarımız var. İletişim sektöründe Türkiye'nin dijital dönüşümünün omurgası olmak bizim vazifemiz. Bunu ancak güçlü kalarak, güçlü finansallarla yapabiliriz. Dolayısıyla bu taleplerin bir ticari mantığa dayanması lazım."

Önal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Biz kanun koyucu, kural belirleyici, düzenleyici

değiliz. Herkes gibi biz de düzenlemelere göre hareket eden bir operatörüz. İletişim bze tanıdığı hakları sınırlan içerisinde ve protokoller çerçevesinde davranıyoruz. Sürecin doğru işlediği hiçbir yerde altyapının kiralanmaması, paylaşılması söz konusu değil. Burada yapılacak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, kanunen yapması gereken bir şeyi kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak ve düzenleyici kuruluşu kazı zını konusunda baskı yapmak. Türkiye'nin yüzde 85'ine yakınında soğaka kadar gitmiyor, şu yılın sonunda bu rakam yüzde 90'ın bulacak."

Önal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Biz kanun koyucu, kural belirleyici, düzenleyici

değiliz. Herkes gibi biz de düzenlemelere göre hareket eden bir operatörüz. İletişim bze tanıdığı hakları sınırlan içerisinde ve protokoller çerçevesinde davranıyoruz. Sürecin doğru işlediği hiçbir yerde altyapının kiralanmaması, paylaşılması söz konusu değil. Burada yapılacak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, kanunen yapması gereken bir şeyi kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak ve düzenleyici kuruluşu kazı zını konusunda baskı yapmak. Türkiye'nin yüzde 85'ine yakınında soğaka kadar gitmiyor, şu yılın sonunda bu rakam yüzde 90'ın bulacak."

Önal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Biz kanun koyucu, kural belirleyici, düzenleyici

değiliz. Herkes gibi biz de düzenlemelere göre hareket eden bir operatörüz. İletişim bze tanıdığı hakları sınırlan içerisinde ve protokoller çerçevesinde davranıyoruz. Sürecin doğru işlediği hiçbir yerde altyapının kiralanmaması, paylaşılması söz konusu değil. Burada yapılacak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, kanunen yapması gereken bir şeyi kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak ve düzenleyici kuruluşu kazı zını konusunda baskı yapmak. Türkiye'nin yüzde 85'ine yakınında soğaka kadar gitmiyor, şu yılın sonunda bu rakam yüzde 90'ın bulacak."

Önal, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Biz kanun koyucu, kural belirleyici, düzenleyici

## 'Türk Telekom üzerinden farklı ajandalar gündeme alınıyor'

Önal, "Şimdi yüzde 60'lara varan ve hatta ürün tercihlerine göre artan talepleri karşılamak için hızla durmadan gelişmelerle devam ediyoruz. Bunu da bizi 5G'ye en hazır operatör yapıyor."

Türk Telekom üzerinden farklı ajandaların gündeme alındığına dikkatli çekti. Önal, şunları belirtti: "Türk Telekom'un kurmuş ve büyütüldüğü sabit internet altyapısının sahibi değiliz. Üstlenicisiz, işletmecisiz, geliştiricisiz. Biz üstlenicisi ve işletmecisi olduğumuz bu altyapıyı daima yukarı doğru taşımaya çalışıyoruz. Özellikle son yıllarda artan bir ivmeyle erişim yatırımlarını ciddi şekilde hızlandırdık. Sayın Cumhurbaşkanımızın internet hızının artması ve fiberin yaygınlaştırılması ile ilgili göstermiş olduğu hedefi kendimizce ödev olarak alıyor, artan yatırımlarımızla hız kesmeden, Türkiye'nin fiberleşmesi noktasında son derece yüksek bir motivasyon ile durmaksızın çalışıyoruz."

Yine ortak altyapı konusunda 2018 yılında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı nezdinde sektörün tüm oyuncularının bir araya gelerek imzaladığı Sabit Elektronik İletişim Altyapısını Korumaya Protokolü var. Bu protokole su an 'fevran eden' operatörler en üst düzeyde imza attılar. Maksat bir şeyi beraber yapmaktır ki, biz de istiyoruz. Bunu mevzuatlar, kurallar çerçevesinde bütün oyuncuların imzaladığı protokolün sınırları içerisinde yapalım diyoruz."

Bu ortak paylaşım konusunu talep ederken, taleplerin hukuki olmasına, ticari bir mantığa dayanmasına dikkat etmek gerekiyor. Talebin rasyonel ve iyi niyetli olması lazım. Bizim ortaklarımız, hissedarlarımız ve yatırımcılarımız var. İletişim sektöründe Türkiye'nin dijital dönüşümünün omurgası olmak bizim vazifemiz. Bunu ancak güçlü kalarak, güçlü finansallarla yapabiliriz. Dolayısıyla bu taleplerin bir ticari mantığa dayanması lazım."

**"VODAFONE'UN MOBİLDE DE ORTAK PAYLAŞIM ÖNERİSİNİ OLUMLU KARŞILIYORUZ"**

Türk Telekom CEO'su Ümit Önal, geçen günlerde Vodafone Türkiye CEO'su Ergin Altınyaz, "sadece fiber altyapıda değil, mobilde de ortak paylaşım" önerisine de yanıt verdi.

Bu konuda geçmişten bu yana konularının de sadece sabit altyapıda değil, mobil tarafta da ortak altyapı paylaşımı noktasında bir takım şeyler yapılabileceğini dile getirdiklerini hatırlatan Önal, öneriyi su yanıt verdi: "Bunu bastır bir kule paylaşımı gibi pastır bir paylaşım modelinde değil, aktif paylaşım modeliyle de yapılabileceği yönünde her zaman söylediklerimiz var. Nitekim Vodafone ile bunun bir denemesini 2017-2018 yılında yaptık. Dolayısıyla bu noktada biz mobil paylaşımın da üzerinde duruyoruz. Dolayısıyla bu öneriyi olumlu karşılıyoruz."

değiliz. Herkes gibi biz de düzenlemelere göre hareket eden bir operatörüz. İletişim bze tanıdığı hakları sınırlan içerisinde ve protokoller çerçevesinde davranıyoruz. Sürecin doğru işlediği hiçbir yerde altyapının kiralanmaması, paylaşılması söz konusu değil. Burada yapılacak istenen, Türk Telekom'un kamu otoritelerinde, kanunen yapması gereken bir şeyi kanunlara direnerek yapmıyormuş gibi bir algı oluşturmak ve düzenleyici kuruluşu kazı zını konusunda baskı yapmak. Türkiye'nin yüzde 85'ine yakınında soğaka kadar gitmiyor, şu yılın sonunda bu rakam yüzde 90'ın bulacak."





# BİR GECEDE AFET YAĞDI

Bartın, Kastamonu ve Sinop bir gecede yağın rekor sağanağa teslim oldu. Metrekareye 100 kilogramın üzeri "afet" olarak değerlendirilken, sadece Bartın'ın Ulus ilçesinde 11 Ağustos'ta metrekareye 302,4 kilogram yağış düştü. Batı Karadeniz'i vuran afette 20'ye yakın kişi yaşamını yitirdi, 1 kişi aranıyor. Bine yakın kişi helikopterle kurtarıldı.

## BAKAN SOYLU'DAN AFETZEDELERE YAKIN İLGİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Kastamonu'nun Bozkurt ilçesinde yaşanan sel felaketi ilk gündün itibarıyla yerinden takip ediyor. Bakan Soylu, bir çoğunun afet bölgesinden kurtarılmaya başlatılan anna bizzat şahitlik etti.



## DEVLET SEFERBER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bartın, Sinop ve Kastamonu başta olmak üzere Karadeniz Bölgesi'nde şiddetli yağış nedeniyle yaşanan sel hadiseleriyle ilgili çalışmalarını yakından takip ediyor.

### 'VATANDAŞLARIN YANINDAYIZ'

ERDOĞAN, selin etkili olduğu bölgelerdeki valiler ve kaymakamlarla da telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Erdoğan, devletin tüm imkanlarıyla seferber olduğunu ve yaralının sarılması için vatandaşların yanında bulunduğunu belirtti.



# Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

13 AĞUSTOS 2021 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 Lira



## SUDAN'IN YANINDAYIZ

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, Sudan Egemenlik Konseyi Başkanı El Burhan ile ortak basın toplantısı düzenledi. Sudan'ın yanındayız mesajını veren Erdoğan, "Uzun yıllar sıkıntılar yaşayan Sudan'ın hak ettiği konuma geleceğine inanıyoruz." dedi.

## TCMB SWAPİ 23 MİLYAR DOLARA ÇIKARDI

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Çin ve Katar'dan sonra Güney Kore ile 2 milyar dolar tutarında swap anlaşması imzaladı.

### DEVAM ETTİRECEK

TCMB'NİN Çin ile 6 milyar dolar, Katar ile de 15 milyar dolar tutarında swap anlaşması bulunuyor. Güney Kore ile birlikte bankanın sağladığı swap anlaşması 23 milyar dolara ulaşmış oldu. Bankanın uluslararası bankalarla swap anlaşmasını öntümüzdeki dönemde de devam ettirmesi bekleniyor.

## TÜRKİYE'YE DAHA FAZLA İHTİYACIMIZ VAR

Afganistan Ankara Büyükelçisi Amir Muhammed Ramin, Afganistan'daki barış ve istikrarın korunması ve güçlendirilmesi için Türkiye'nin önemine değinerek, "Türkiye'nin diplomasisine her zamankinden daha fazla ihtiyacımız var." dedi.

### EMLAKTA 8'İNCI

RAMİN, yasalara uygun şekilde ve ailesiyle birlikte gelip Türkiye'de geçici sürelerle yatan Afganistanlıların çoğunlukta olduğuna işaret ederek, Afganistanlı emlak yatırımda 8'inci sırada yer aldığını söyledi.

## ACİL YARDIM ÇAĞIRISI

İYİ PARTİ Genel Başkanı Meral Akşener, çeşitli ziyaretler için geldiği Erzurum'da, "Anadolu'nun her bir ilçesinde tarım ve besicilikle meşgul olan, onlarla geçimlerinin bu kıst geçimlerinin bu kıst sağlıklı geçirebilmeleri için acil yardıma ihtiyaç var." dedi.



# MEHMETÇİK SINIRA HAKİM

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar, sınır güvenliği ile alakalı, "Mehmetçik sınırlara hakimdir, bu konuda yapılması gerekenleri yaptı, ilave tedbirler ile yapmaya devam ediyor." diye konuştu.

### İRAN SINIRI İLE ALAKASI OLMAYAN GÖRÜNTÜLER

Bakan Akar, İran sınırına yönelik iddialara ilişkin, "Yerinde ve zamanında her türlü tedbir alındı, almaya devam ediyor. Son gelişmelerden sonra İran sınırında olası bir hareketliliğe karşı tedbirlerimizi bir kez daha gözden geçirdik, ilave tedbirler aldık. Çalışmalarımız yoğun şekilde devam etmektedir. İlgili arkadaşlarımız büyük bir fedakarlık ve kahramanlıkla tüm hudutlarımızın olduğu gibi İran hududunun da korunması konusunda elinden gelen her türlü gayreti gösterdi, gösteriyor. Maalesef bu konu ile ilgili gerçekleri yansıtmayan, İran sınırı ile alakası olmayan veya ilgisiz bazı görüntüler paylaşarak kamuoyunda farklı bir algı oluşturulmak isteniyor." dedi.

### 'MEHMETÇİĞİ TEHLİKEYE ATMAYIZ'

Türkiye'nin Kabil'deki havalimanının işletilmesi yönündeki asıl maksadının, Afganistan'ın izole bir devlet haline dönüşmesine engel olmak şeklinde açıklayan Akar, "Kabil'deki havalimanının kapatılması durumunda ülkedeki diplomatik misyonların tamamının çekilmesine yönelik açıklamalar var. Bu nedenle biz havalimanının açık kalmasının faydalı olacağına yönelik görüşlerimizi paylaşmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki günlerde bu konu şekillenecek. Bizim herhangi bir şekilde Mehmetçığı tehlikeye atmak gibi durumumuz söz konusu olamaz." ifadelerini kullandı.



## GECE GÜNDÜZ KONTROL ALTINDA

VAN Valisi ve Büyükşehir Belediyesi Başkanvekilii Mehmet Emin Bilmec, bütün ekiplerin "sınır namustur" düsturu ile gece gündüz görev yaptığını belirterek, "İHA ve SİHA'ları da gözetimlerle müdahalede aktif olarak kullanıyoruz. Bir ay içinde sadece şehir merkezinde 80'e yakın 'şok ev' dedimiz metruk bina veya yer altı kazılarak üstü kapatılarak göçmenlerin tutulduğu yapı yıkıldı." dedi.

## BM: ÇATIŞMA "FELAKET" İLE SONUÇLANIR

BİRLEŞMİŞ Milletler (BM) Kabil'de Afgan güçleri ile Taliban arasında çatışma çıkmasının "felaket" ile sonuçlanacağı uyarısında bulunarak, Doha'daki görüşmelerde anlaşma sağlanmasını çağırıyor.



TALİBAN'IN TAHRİBATI  
Afganistan'da ilerleyişini sürdüren Taliban ele geçirdiği Kunduz kentini de yaktı, yıktı.



## TÜRKİYE SİĞINMACI KAMPI OLAMAZ

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, yasa dışı yollarla Türkiye'ye giriş yapan göçmenlere karşı olduklarını ifade ederek, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti sığınmacıların deposu haline getirilmez. Eger buraya birlik gelecekte, bunların mutlaka yasal yollarla gelmesi, gümrük kaplarından geçmesi lazım" dedi.

## MUSTAFA DESTİCİ: SANAYİ HAMLESİ İHTİYAÇ



# Z KUŞAĞI İLE BİRLİKTE EĞİTİM METODLARI YENİDEN ŞEKİLLENİYOR

Z kuşağının eğitim hayatına katılmasıyla birlikte günümüz dünyasında eğitimin öncelikleri de değişiyor. Teknoloji ve bireysel özgürlüğün içine doğmuş olan bu genç nesil, geleneksel eğitim ve yöntemlerle tatmin olmuyor. Dolayısıyla eğitim dünyasında da Z kuşağının isteklerini yakalaması ve programlarını, kadrolarını ve yapılarını ona uygun olarak değiştirmesi gerekiyor. Z kuşağı ile birlikte eğitimin de mesleklerin de altyapısının değiştiğini vurgulayan Atlas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Küçük, "Gençler bizim geleceğimize. Bizim onlara alt yapı hazırlamamız lazım. Onların istekleri bizim yerine getirmemiz gereken gereklilikler olarak karşımıza çıkmalı. Biz Z kuşağına yönetime iddiasında değil, bizim onlara gerektirdiği zaman, yardımımıza ihtiyaçları olduğu zaman yanlarında olmamız lazım. Z kuşağının eğitim anlayışına uyum sağlamamız lazım. Öğreten, bilen hoca devri kapanıyor. Biz onları yol arkadaşınız. Hocalarımız da çok yönlü ve renkli. Z kuşağına samimi olmak zorundayız." sözleriyle yeni nesil hangi anlayışla ele aldıklarını ifade ediyor. Kurulduğu günden itibaren eğitime yenilikçi vizyonu ve kalitesiyle başayarak yakalayan Atlas Üniversitesi, eğitim kadrosunda da yenilikçi vizyonunu ortaya koyuyor. Z kuşağının dilinden anlayan ve bunun eğitim politikaları ve öğretim kadrosuyla eşitlenen Atlas Üniversitesi, akademisyenliği kafalarda canlanan tekdüzelikten çıkararak tam da Z kuşağı gibi 'çok yönlü' akademisyenleriyle dikkat çekiyor.

## MÜZİĞİN EVRENSİLLİĞİYLE YABANCI DİLLERİN BULUŞMASI...

Atlas Üniversitesi Mütercim Tercümanlık Bölümü'nde akademisyen olan Alaz Pesen, müzikle dedesi Hasan Mutlucan'ın türkülerini aracıyla tanışmış bir müzisyen. Annesi ve babası da müzisyen olan Pesen, müzisyen olmaya cesaret edemediğini, Boğaziçi Üniversitesi Mütercim Tercümanlık bölümünü tercih ederek üniversite yıllarında sözü ve müziği kendisine ait olan şarkıları seslendirdikleri bir grup kurduklarını ifade ediyor. Müziği akademik hayatıyla harmanlayan Alaz Pesen, yüksek lisans tezini de şarkı çevirileri konusunda yapmış. Müzikle akademik yaşamı harmanlayarak yeni bir bakış açısı geliştiren çok yönlü bir akademisyen olan Pesen, 'Akademisyenlik aynı zamanda bir yol göstericilik' diyerek her anlamda öğrencilere örnek olmaları gerektiğini ifade ediyor.



Prof. Dr. Mustafa Küçük



Alaz Pesen



Bülent Katıboğulu



Özüm Arzık Erzurumlu

**SPOR, MOTOR TUTKUSU VE DİŞ HEKİMLİĞİ...**  
"Akademisyen olmasaydım futbolcu olurum." Bu cümlelerin sahibi Atlas Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi akademisyeni Bülent Katıboğulu... Anadolu'nun bir çok yerinde yaşamış, futbol kariyeri çocukluğunda Çanakkale Biga Spor Kulübü'ne ait yapısından İstanbul Karagörmük Spor Kulübü'ne kadar uzanan Katıboğulu aynı zamanda motosiklet tutkunu ve motosikletle Türkiye ve Avrupa'nın yanı sıra dünyanın birçok yerini dolaşmış. Öğrencilerin spor ve sosyal alanda hayata çok iyi hazırlanması gerektiğini savunan Katıboğulu, "Biz öğrencilerimizi burada her şekilde bir spor kurulu oluşturarak spora yönlendireceğiz. Bu çocuklarla biz beraber kışın da gireceğiz, beraber çalışacağız, ellerinden tutacağız. Özellikle diş hekimliği usta-çırak mesleği. Dolayısıyla bunu yaparken sporunuzu da beraber yapacağız, problemlerinizi de beraber çözeceğiz" dedi.

## SANATLA DOLU BİR HAYAT...

35 yıldır tiyatro üzerine yazıp çizdiğini ifade eden Gülşen Sayın, Atlas Üniversitesi Mütercim Tercümanlık Bölümü'nde akademisyen ve aynı zamanda tiyatro ve sinema eleştirmeni... Hayatını sanatla dolu yaşadığını söyleyen Sayın, dersleri didaktik bir şekilde değil de öğrencilerin kendilerini tiyatro sahnesinde hissedebilecekleri şekilde sunduğunu, eğlencenin öğrettiğini ifade ediyor. Derste interaktifliğe son derece önem veren Sayın, Z kuşağının bu şekilde tanımlıyor ve akademideki rolünü de bu tanıma uygun sürdürüyor: "Türkiye'nin ihtiyacı olan o sevecenlik o sevgi doluluk dünyayı kucaklamak Z kuşağında var. Tek istedikleri o kucaklamayı yapmadan evvel karşından da adın atılsın. Karşıdan da açılmış kucak bekliyorlar. Bir sevgi, biraz güven duyusunu istiyorlar."

## ÇEVİRİ, İSTELERİME VE MÜZİK BİR ARADA...

Ürün yıllardır çeviri ve seslendirme yapan Özüm Arzık Erzurumlu, Mütercim Tercümanlık Bölümü akademisyeni ve aynı zamanda Oscar ödüllü simültan çevirmen... Boğaziçi Mezunlar Korosu'nda korist olan Erzurumlu, uzun zaman oyunculuğu da yapmış. Çeviri ile uğraşan kişilerin gündemi her zaman takip etmesi gerektiğini ifade ediyor ve öğrencilerine podcast dinleterek bu podcastler üzerinden ödevler vererek derslerde kullanıyor.

## EĞİTİMDE Z KUŞAĞI ETKİSİ

1995 yılından sonra doğan ve Z kuşağı olarak adlandırılan, teknolojiye ve yeniliklere düşkünlükleri ile bilinen yeni neslin akademik hayatlarında kurumlardan beklentileri, yeni nesil üniversiteleri de şekillendiriyor. Z kuşağı, öğrenme sürecine dahil olan, sosyal tecrübeyi önemseyen, kariyer odaklı, pasif olmayı reddeden, interaktif, dijital öğrenme araçlarını kullanan ve bilgiye hızlı erişime seven bir kuşak. Aynı zamanda bilgiyi deneyimle birleştirerek, uygulayarak ve farklı farklı pratikler ile öğrenmek istiyorlar. Bilgiye kolay ulaşan ve teknolojinin içine doğan Z kuşağının, çok yönlü ve sosyal eğilimi anlayışını benimseyen bir nesil olduğunu gözlemliyor, programlarımızı ve akademisyenlerimizi de bu yapıya göre organize ediyoruz" diyen Atlas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Küçük, Z kuşağının klasik eğitim metodları haricinde kariyerlerinde uluslararası denirlik aradığını altın çiziyor.



## ATLAS ÜNİVERSİTESİ TANITIM GÜNLERİ DEVAM EDİYOR

Türkiye'de eğitime yeni bir bakış açısı kazandıran vizyonuyla yola çıkan Atlas Üniversitesi, tanıtım günleri kapsamında 30 Temmuz - 20 Ağustos tarihleri arasında öğrenci adaylarını bekliyor. Akademisyenlerden ve idari personelden oluşan ekip, Atlas Üniversitesi Vadi kampüsünde aday öğrencilerle ailelerini meslekler, bölüm tercihleri ve Atlas'ın yenilikçi eğitim modeliyle ilgili bilgilendiriyor.

atlas.edu.tr adresinde canlı destek uygulamasında birebir görüşme şansına yakalayan öğrenciler, aynı zamanda uzman eğitimcilerle listelerini hazırlayabiliyor ve tercih rehberliği hizmeti alabiliyor. Kampüsünü tanıtım günleri için

atlas.edu.tr adresinde canlı destek uygulamasında birebir görüşme şansına yakalayan öğrenciler, aynı zamanda uzman eğitimcilerle listelerini hazırlayabiliyor ve tercih rehberliği hizmeti alabiliyor. Kampüsünü tanıtım günleri için pandemik kullarına uygun şekilde tasarlanan Atlas Üniversitesi'nin akademisyenleri her gün saat 09.00 - 18.00 saatleri arasında kampüste adaylarla birebir görüşmeler de gerçekleştirebilir.

## BURS OLANAKLARI ADAYLARA VE ÖĞRENCİLERE FIRSAT YARATIR

YKS kontenjanı bursu yanında başan bursları ya da eğitim sürecinde alınabilecek akademik sunan Atlas Üniversitesi, başan adayları eğitim sürecinde birçok burs olanağı ile karşılıyor. İlk 100, ilk 500 ve ilk 1000'de olan adayları kapsayan YKS'den bursundan ilk tercih indirimine, meslek liseli mezunlarını kapsayan Meslek Yüksek Okulu bursundan şehit ve Rehabilitasyon, İç Mimarlık ve Çevre Tasarım ve Tıbbi Laboratuvar Teknikleri bölümü öğrenci almına açıldı.

Tercih dönemi boyunca [www.atlas.edu.tr](http://www.atlas.edu.tr)



# BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

"eğitimde, bilimde, sanatta çağdaş"

### FAKÜLTELER

- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
- GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
- HUKUK FAKÜLTESİ
- İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
- İLAHİYAT FAKÜLTESİ
- MİMARLIK FAKÜLTESİ
- MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
- NECATİBEY EĞİTİM FAKÜLTESİ
- SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
- SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
- TIP FAKÜLTESİ
- TURİZM FAKÜLTESİ
- VETERİNER FAKÜLTESİ

### YÜKSEKOKULLAR

- BURHANİYE UYG. BİLİMLER YÜKSEKOKULU
- EDREMIT SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU
- YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

### ENSTİTÜLER

- EDREMIT ZEYTİNCİLİK ENSTİTÜSÜ
- FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
- SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
- SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

### MESLEK YÜKSEKOKULLARI

- ALTINOLUK MESLEK YÜKSEKOKULU
- AYVALIK MESLEK YÜKSEKOKULU
- BALIKESİR MESLEK YÜKSEKOKULU
- BIGADIÇ MESLEK YÜKSEKOKULU
- BURHANİYE MESLEK YÜKSEKOKULU
- DURSUNBEY MESLEK YÜKSEKOKULU
- EDREMIT MESLEK YÜKSEKOKULU
- HAYRAN MESLEK YÜKSEKOKULU
- İVRİNDİ SAĞLIK HİZM. MESLEK YÜKSEKOKULU
- KEPSUT MESLEK YÜKSEKOKULU
- SAVASTEPE MESLEK YÜKSEKOKULU
- SINDIRGI MESLEK YÜKSEKOKULU

Mesleki bilgi ve becerileri kazanmalarının yanında ülkemize ve tüm insanlığa faydalı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, dürüst, ahlaklı, bilgili, çalışkan ve üretken bireyler yetiştiriyoruz.

Balıkesir Üniversitesi Çağış Yerleşkesi  
10145 BALIKESİR  
0266 614 1400-08 (9 hat)

[balikesir.edu.tr](http://balikesir.edu.tr)

[balikesiruniv](https://www.instagram.com/balikesiruniv)

[balikesiruni](https://twitter.com/balikesiruni)

[balikesiruni](https://www.youtube.com/balikesiruni)







# EĞİTİMDE KÖKLÜ VE GÜÇLÜ BİR MARKA: BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

Kökleri 1910 yılında kurulan Karesi Darulmuallimin'e uzanan ve resmi kuruluşu 1992'de gerçekleşen Balıkesir Üniversitesi (BAÜN), Türkiye'nin öncü üniversiteleri arasında yer alıyor. Uluslararası düzeyde faaliyet yürüten BAÜN, birçok farklı akademik alanda kendini kanıtlamış durumda. Köklü geçmişe sahip ve yeni kurulan eğitim kurumlarını bünyesinde barındıran üniversite, çağdaş, yenilikçi, uluslararası standartlarda eğitim-öğretim sunan, örnek bir eğitim kurumu olarak Balıkesir'e ve ülkeye değer katmaya devam ediyor.



## PROF. DR. İLER KÜŞ: DURMADAN YORULMADAN ÇALIŞIYORUZ

13 fakülte, 4 enstitü, 3 yüksekokul, 12 meslek yüksekokulu ile 27 araştırma ve uygulama merkezi bulunan BAÜN'de

Rektör Prof. Dr. İler KÜŞ, üniversitenin temel önceliklerinin, nitelikli eğitim-öğretim hizmetleri sunma, bilim üretme ve şehirle bütünleşme olduğunu vurgularken, "Üniversitemizi belirlediğimiz hedeflere ulaştırmak için durmadan, yorulmadan çalışıyoruz" dedi. Rektör Prof. Dr. İler KÜŞ; "1910 yılından gelen tarihi kökleriyle Balıkesir Üniversitesi, bölgesinde ve ülkemizde yükseköğrenim yaşamının öncü ve marka kurumlarından birisi konumundadır. Üniversitemiz, faaliyette gösterdiği her alanda bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif kapasiteye sahip, düşüncelerini özgürce ifade edebilen, nitelikli ve donanımlı bireyler yetiştirmektedir. Milli ve yerli duruşunu her platformda gösteren üniversitemizde öğrencilerimizin, mesleki bilgi ve becerileri kazanmalarının yanında ülkemize ve tüm insanlığa faydalı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, dürüst, ahlaklı, bilgili, çalışkan ve üretken bireyler olmaları için de özen göstermekteyiz" şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. İler KÜŞ, son dönemde üniversite bünyesinde çok sayıda yeniliğin hayata geçirildiğine dikkat çekerken, "Kongre ve Kültür Merkezimiz ile yeni Merkez Kütüphanemiz bu yıl hizmete gitti. Meycut yurtlarımızı ek olarak 3 bin kişilik yeni KYK yurt inşaattımız hızla devam ediyor. 24 saat yaşayan kampüs hedefimize hızla yaklaşıyoruz. Öğrencilerimize değer veren üniversite ilkesiyle, öğrencilerimizle sürekli olarak gerçekleştirdiğimiz buluşmalarda bize ilettilerini tüm görüş ve önerilerini dikkatle değerlendiriyoruz. Akademik ve fiziki imkanlarımız geliştikçe yeni fakülte, bölüm, program ve anabilim dalları açmaya devam ediyoruz. Yeni kurulan Hukuk Fakültemize



bu yıl ilk öğrencilerimizi kabul edeceğiz. Yerli ve Milli Duruşunu her platformda gösteren; Bilim Üreten, Teoriyi Pratiğe Dönüştüren Üniversitemiz, Balıkesir'in ve ülkemizin en prestijli eğitim markalarından birisi olarak her alanda değer üretimi sürdürecektir, nitelikli ve donanımlı gençler yetiştirmeye devam edecektir.



## ÜNİVERSİTE TERCİHLERİ BU YIL FAİZSİZ KREDİYLE EV ALMAK GİBİ

Üniversite maratonunun en kritik dönemine gelindi. Tercih dönemi 5 Ağustos'ta başlıyor. Barajı aşan aday sayısı geçen yıla göre düştü. Sınavın zor olması, barajı aşan adaylar için bu yıl bir avantajta dönüştü. Geçen yıllara göre değişen puan ve sıralamalarda adaylar en doğru tercihi yapmanın ve hayalindeki üniversiteye yerleşmenin peşinde. Marmara Koleji Rehberlik Koordinatörü Nevin Çiftel'e göre bu yıl adaylar için tercih yapmak faizsiz krediyle ev almak gibi. Adayların bu avantajları doğru kullanması gerektiği uyarısında bulunan Çiftel, doğru tercih için kritik ipuçları verdi. İşte yedi adımda doğru tercih...

### 'İYİ BİR TERCİH' NASIL OLMALI?

"İyi bir tercih, en son tercihinin nerede durduğuna bağlıdır. Yukarı istediğinizi yazabilirsiniz. Önemli olan 24 tercihin genelini gerçekçi ve rasional yapabilmek, şansınızı arttırmak ve son tercihte güvenilken karar almaktır. Ben bu sene mutlaka üniversite olmak istiyordum diyorsanız tercihlerinizde nereye geçmeli bilmişsiniz..."

Dr. Görkem İldaş'ın hazırladığı sunduğu Yolun Başında'nın programında konuşan Çiftel'den kritik tercih dönemi öncesinde adaylara önemli uyarılar geldi.

### 1- TERCİH ARALIKLARINA DİKKAT!

Yüzde 20-30 yukarıya kadar çıkın. Mutlaka aynı oranda aşağı inin. Ama siz 50 binle 100 bin arasındaysanız yüzde 40'a kadar da aşağıya inmelisiniz. Hele de 100 binin altında aşağıya inişler yüzde 70'e kadar olmalı. Bu yıl eşit ağırlık ve sözelde biraz daha dikkat etmek lazım.

### 2-YOLUNUZDAN SAPMAYIN

Fikriniz neyse, ne olmak istiyorsanız o yoldan çok sapmayın. "Puanımın yettiği yerleri yazayım, kurtulayım" demeyin. İdeallerinizi ilgilili bir kararınız varsa çok fazla yoldan sapmayın.

### 3- PUANINIZI DOĞRU OKUYUN!

Elimize aldığımız puanı okurken nelere



dikkat edeceğiz? YKS'ye baktığımız zaman TYT'de ön lisans tercihleri için 150 puanı aşmak gerekiyor. Özel yetenek için de bu dört yıllık da olabilir... Özel yetenek sınavlarına başvuru yapabilmek için de yine TYT'den 150 puan ve üzeri almak yeterli. Fakat bununla ilgilili özellikler almını gözlemliyorum. Öğretmenlik farklı bir kategoride yer alıyor. Beden eğitimi ve spor yüksekokulu için örneğin konservatuar, müzik resim öğretmenliği dışındaki en düşük 800 biniñde sıralamada yer almak gerekiyor 150 almak yetmeyecek. Lisans tercihi yapmış olmak için de AT'Y'den 180 puan ve üzeri almak gerekiyor.

### 4- BARAJA DİKKAT!

Eşit ağırlık puan türünde ilk 125 bine girmemişsen hukuk tercih edemezsin. Mühendislik yazabilmek için 300 bin... Mimarlık için 250 bin. Tıp geçen yıl 40 bindeydi, bu sene 50 binde bırakıldı. Öğretmenlik için 300 bin, eczacılık için 100 bin, dış hekimliği için ise 80 binlik sıralamada olmak zorundayız.

### 5- PUANA DEĞİL SIRALAMAYA BAKIN!

Tercihlerde sıralamaları kullanacağız. Puan kullanmayacağız, kesinlikle sıralama kullanarak tercih yapmalıyız. Barajı aşan öğrenci sayısında oldukça büyük bir düşüş yaşandı. Geçen sene barajı aşan öğrenci sayısı 300 bin değil 600 binlerdedi. O zaman o 600 bindeki sıralamada yapılmış tercihler var. Biz tercih yaparken neyi esas alacağız? Bir önceki senenin başarı sıralamalarını ve puanlarını... Sayısal, sözel ve eşit ağırlıkta ciddi bir fark oluştu, neredeyse yarı yarıya azaldı. Bu seneye

özel herkes tercih yapmış olından geldiğimiz. Faizsiz krediyle ev almak gibi... İki yıldan bir üniversiteye yerleşecek. Tercihle esas olanın sıralama olduğunu unutmayın.

### 6- ÖZEL KOŞULLARA DİKKAT!

Özel koşulları mutlaka okuyun. Tercih edeceğimiz yükseköğretim programlarının adaylarda aradığı bazı özel koşullar olabilir. Bu nedenle ÖSYM kılavuzunu dikkatle inceleyelim. YÖK Atlas'a da bakalım. 3 yıllık karşılaştırmalarla geyiyor. Meslekler rehberi gibi çalışıyor. Tercih edeceğimiz bölümün özel koşullarını dikkatle incelememiz önemli. Kazansanız da, şartlarımız uygun değilse kayıt yaptıramazsınız.

### 7- ALTIKİ TERCİHE ÖZÜLME!

Kendi isteklerinize göre oluşturduğunuz listede en son olarak birinciyi kapatın, altıtkine bakalım ve kendinize sorun: Özüllü müyüm? Sonra bir altıtkini kapatın ve yine sorun. Tüm listeyi tek tek bakın ve son halini bu şekilde verin.

# ATLAS ÜNİVERSİTESİ

## "Kelebek etkisi."



### ◀ TIP FAKÜLTESİ

Tıp  
Tıp (İngilizce) (Yeni)

### ◀ DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Diş Hekimliği  
Diş Hekimliği (İngilizce) (Yeni)

### ◀ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik  
Dil ve Konuşma Terapisi  
Dil ve Konuşma Terapisi (İngilizce) (Yeni)  
Ebelik  
Ergoterapi  
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Yeni)  
Hemşirelik  
Hemşirelik (İngilizce) (Yeni)

### ◀ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği  
Endüstri Mühendisliği (İngilizce) (Yeni)  
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Yeni)  
Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) (Yeni)  
Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (Yeni)

### ◀ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı  
İngilizce Mütercim Tercümanlık  
İşletme (İngilizce) (Yeni)  
Psikoloji  
Psikoloji (İngilizce) (Yeni)

### ◀ MESLEK YÜKSEKOKULU

Ağız ve Diş Sağlığı  
Ameliyathane Hizmetleri  
Anestezi  
Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi Teknikerliği  
Diş Protez Teknolojisi  
Diyaliz  
Fizyoterapi  
İlk ve Acil Yardım  
Optisyenlik  
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Yeni)

### ◀ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

Beslenme ve Diyetetik  
Dil ve Konuşma Terapisi  
Ebelik  
Ergoterapi  
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

atlas.edu.tr  
444 34 39

ANADOLU CD.NO:40  
KAĞITHANE İSTANBUL/TÜRKİYE  
info@atlas.edu.tr

000 @atlasuniv ☎ +90 850 450 34 39

# Sadece bir finans kuruluşu değilsen, imkânlarını vakfedersin.

Yüzlerce yıldır memleketine hayır sağlayan vakıf kültüründen ilham aldık, 5 yılda katılım finans sektörünün en güçlü sermayeli kuruluşu olduk.

